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Nationale Junioren Kamp. KB [KNZB] 

28-01-2005 geprint om 20:07:44 

Uitslag progr.nr. 1 400 meter vrije slag jongens junioren1 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 200m 300m 

1 Julian van Leuven Rapido'82 4.54.73 92-00823 4.43.71 0.31.18 1.05.80 2.18.13 3.31.84 

2 Feike landstra Spreij Hout-AZC 4.56.15* 92-01553 4.44.58 0.31.74 1.06.51 2.18.78 3.32.56 

3 Hans Peters Aquarijn 4.58.05 92-01047 4.52.51 0.31.63 1.06.10 2.19.65 3.36.38 

4 Yorick Massink DZT'62 5.08.28 92-02163 4.52.74 0.31.37 1.07.93 2.24.34 3.40.16 

5 Mitch Notten Brunssum 5.05.02 92-02505 4.54.52 0.30.19 1.04.80 2.18.76 3.37.19 

6 Maurits Muthert Stadskanaal 4.54.29 92-00941 4.55.33 0.32.32 1.08.01 2.23.42 3.40.32 

7 Jelle de Wit SGW(SG) 5.05.60 92-01527 4.56.30 0.33.05 1.10.71 2.26.83 3.43.36 

8 Roderiek van Doeselaar Koewacht 5.06.66 92-00261 5.00.83 0.32.33 1.09.49 2.26.14 3.44.37 

9 Daniek Saman Stadskanaal 4.54.51 92-01139 5.02.00 0.32.77 1.08.79 2.25.26 3.44.05 

10 Mark Gesteris ze De Schotejil 5.05.06 92-02327 5.02.65 0.32.77 1.08.68 2.25.75 3.44.98 

u1tslag progr.nr. 2 400 meter vrije slag jongens junioren2 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 200m 300m 

1 Patriek Janssen PSV 4.29.77 91-02817 4.23.59 0.28.67 1.01.05 2.08.93 3.1 8.40 

2 Sebastiaan Rosendaal ze De Schotejil 4.38.96 91-01947 4.28.97 0.29.07 1.02.44 2.1 1.64 3.21 .15 

3 Erik Hagting Stadskanaal 4.35.16 91-00829 4.29.11 0.30.08 1.03.12 2.12.07 3.21.92 

4 Matthijs Boers Noordkop-Zeemacht 4.39.44 91-02717 4.31 .51 0.30.36 1.03.68 2.12.68 3.22.74 

5 Jorick Hendriksen De Columbiaan 4.44.19 91-00895 4.32.06 0.30.64 1.04.95 2.14.46 3.23.99 

6 Joey de Ruiter HGK(SG) 4.41 .68 91-01971 4.33.97 0.30.86 1.05.26 2.15.49 3.24.84 

7 Niels van Polanen De Ziji-LGB 4.38.65 91-01809 4.34.69 0.30.50 1.04.46 2.1 3.91 3.25.30 

8 Erik Koops Midden 4.47.74 91-04571 4.35.24 0.30.71 1.04.93 2.15.25 3.26.72 

9 Oscar Sondermeijer De Columbiaan 4.44.94 91-04045 4.35.40 0.30.90 1.06.22 2.16.21 3.27.25 

10 Fabian Beimin DeWhee 4.46.45 91-00087 4.36.69 0.31.27 1.06.36 2.17.34 3.28.59 

11 Ruud vd Horst DZT'62 4.43.80 91-00993 4.38.75 0.30.59 1.04.74 2.15.82 3.27.36 

12 Michel de Maesschalck Noordkop-Zeemacht 4.52.66 91-01525 4.41.24 0.31 .20 1.05.51 2.16.61 3.29.23 

13 Stefan Wesolowski SBC-2000 (SG) 4.45.38 91-02539 4.42.56 0.31.25 1.06.13 2.17.75 3.29.62 

14 Martijs van Beusekom TriVia 4.51.29 91-00133 4.43.71 0.30.50 1.04.73 2.17.30 3.31.32 

15 Chris van Vliet DZ&PC 4.50.63 91-02425 4.45.01 0.31 .16 1.07.10 2.19.94 3.32.21 

16 Özgen Gormez De Dolfijn 4.50.23 91-00729 4.45.63 0.30.59 1.04.46 2.15.57 3.31 .52 

' Tim Wagenmans Aquarijn 4.49.57 91-04945 4.45.95 0.30.62 1.05.37 2.17.90 3.32.43 

18 Aschwin van Zoest LZ 1886 4.46.68 91-02677 4.46.39 0.30.19 1.05.00 2.17.91 3.33.05 

19 Bryan Mannaart wvz 4.52.29 91-01533 4.48.30 0.31 .69 1.06.30 2.20.24 3.35.78 

20 Wiets Slaghekke De Veene 4.49.82 91-02115 4.49.38 0.30.81 1.05.52 2.18.86 3.34.66 

21 Mennov Ginkei VZC Veenendaal 4.53.36 91-00703 4.51.07 0.31.26 1.06.20 2.20.47 3.36.41 
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Nationale Junioren Kamp. KB [KNZB] 
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Uitslag progr.nr. 3 400 meter vrije slag jongens junioren3 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 200m 300m 

1 Jurjen Willemsen Aquapoldra 4.24.84 90-03315 4.16.63 0.28.31 0.59.85 2.04.47 3.11.21 

2 Mark Moussa Midden 4.24.78 90-02059 4.19.65 0.28.10 0.59.97 2.06.27 3.13.51 

3 Mike Dobbe wvz 4.24.20 90-00691 4.24.25 0.29.23 1.02.30 2.10.51 3.18.58 

4 Diederic Brummer RZ 4.32.45 90-00485 4.24.45 0.29.64 1.02.80 2.10.06 3.19.02 

5 Sjoerd Sieval De Zij i-LGB 4.32.47 90-02663 4.28.08 0.29.67 1.03.18 2.11.66 3.20.24 

6 Dingeman v.d. Pluijm LZ 1886 4.32.98 90-02301 4.30.38 0.28.38 1.00.94 2.09.35 3.19.95 

7 Robert Schuur DZT'62 4.41.94 90-02645 4.31.75 0.29.55 1.02.27 2.11.17 3.22.27 

8 Aljan Tempel Hoogeveen 4.33.44 90-02873 4.31.80 0.30.13 1.03.82 2.13.45 3.23.06 

9 Theo Beglinger De Ziji-LGB 4.30.33 90-00159 4.31.97* 0.29.22 1.02.86 2.12.68 3.22.53 

10 Robert Piquer 't Tolhekke 4.39.46 90-02285 4.34.11 0.30.66 1.04.65 2.14.77 3.25.58 

11 Wouter Houtman PSV 4.42.69 90-01293 4.34.79 0.29.98 1.04.10 2.15.01 3.25.60 

12 Marc Catsburg MNC Dordrecht 4.35.47 90-00533 4.36.84 0.29.32 1.02.86 2.12.73 3.24.18 

13 Sverre Oelen WZ&PC 4.43.74 90-02147 4.37.47 0.30.66 1.04.60 2.15.53 3.27.21 

14 Daan Ratering Livo 4.41.00 90-02389 4.37.90 0.29.84 1.03.62 2.15.10 3.27.74 

'5 Jos Duit Stadskanaal 4.41.28 90-00745 4.39.89 0.31 .1 8 1.05.41 2.16.65 3.29.08 

~6 Johan Wegman De Kempvis 4.39.31 90-03235 4.41 .52 0.29.26 1.02.49 2.12.43 3.26.00 

17 Olaf Achterberg DWK-XCESS 4.40.77 90-00011 4.42.62 0.31 .21 1.05.96 2.18.07 3.30.98 

18 Koen Leemans Aquapoldra 4.45.18 90-04483 4.43.40 0.30.37 1.05.40 2.18.36 3.32.45 

19 Jelmer v. Dijk Noord-Limburg(SG) 4.39.86 90-00653 4.54.05 0.29.93 1.05.21 2.20.16 3.36.64 

20 Yaïr Klazen De Stormvogel 4.43.50 90-01557 4.54.07 0.30.66 1.05.67 2.20.64 3.37.73 

Uitslag progr.nr. 4 400 meter vrije slag jongens junioren4 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 200m 300m 

1 Henk van Niejenhuis De Dolfijn 4.07.39 89-05063 4.05.21 0.27.99 0.58.31 2.00.24 3.02.83 

2 Ricardo Kombrink WIDEX GZC DONK 4.19.53 89-01719 4.12.02 0.27.78 0.58.45 2.02.86 3.08.52 

3 Jurjen Smits DZ&PC 4.19.81 89-05535 4.12.14 0.27.86 0.58.97 2.03.00 3.08.20 

4 Davy Verreusel HGK(SG) 4.21.68 89-03341 4.17.00 0.28.37 0.59.92 2.05 09 3.11 .1 0 

5 Marvin Kruin Aquarijn 4.23.49 89-01815 4.18.81 0.27.95 0.59.66 2.04.56 3.11 .68 

6 Jorrit Visser FZC'54 4.18.50 89-03393 4.21.08 0.28.29 0.59.37 2.04.86 3.12.16 

7 Martijn Dolk MNC Dordrecht 4.31 .11 89-00737 4.23.29 0.29.02 1.01.16 2.08.62 3.16.22 

8 Job Kienhuis De Dinkei Denekamp 4.29.61 89-01631 4.23.61 0.29.1 0 1.01.77 2.09.82 3.18.13 

9 Bo Wullings De Dolfijn 4.19.55 89-04251 4.25.40 0.28.46 1.00.10 2.07.39 3.17.01 

l Gerben van den Bosch FZC'54 4.20.33 89-00381 4.25.50 0.28.75 1.00.57 2.07.92 3.17.15 

11 Jan Willem vd Graaff Nauthusa(SG) 4.29.32 89-01023 4.28.49 0.30.13 1.03.65 2.12.30 3.20.85 

12 Jimmy Hendriksen SGW(SG) 4.30.66 89-01201 4.29.43 0.28.57 1.01.22 2.10.19 3.20.43 

13 Remco Peerdeman Hoorn 4.30.68 89-02411 4.31.09 0.29.41 1.02.85 2.11.66 3.22.07 

14 Christian Scholles SGW(SG) 4.30.08 89-02775 4.34.73 0.30.39 1.03.60 2.1 2.80 3.23.72 
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Nationale Junioren Kamp. KB 
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Uitslag progr.nr. 5 : 
Naam 

1 Yvon Versleeg 

2 Maud van der Meer 

3 Roxanne Linders 

4 Melissa v.d. Sluys 

5 Linda Kempen 

6 Tessa Kerkvliet 

7 Debby den Besten 

8 Mariël Bergerink 

9 Ellis Mos 

10 Corine Rocker 

11 lnge Arts 

12 Joelle Scheps 

13 Daphne Groenendijk 

14 Lisanne Kranenberg 

• 5 Sabrina Charehbili 

~6 Linda van der Voort 

Uitslag progr.nr. 6 
Naam 

1 Nadine Straten 

2 Brilt Bakker 

3 Amy van de Berg 

4 Maaike Vooren 

5 Judith van Meijel 

6 Jessica Spruit 

7 Neiske Becks 

8 Rosanne de Boer 

9 Manen Baggerman 

10 Latte Aal 

11 José Adema 

12 Denise Mooijman 

13 Mariëlle ter Stege 

\ Lisa Dreesens 

15 Sole van Leenen 

16 Winnie Timans 

17 Sabrina vd Sloot 

Uitslag progr.nr. 7 

Naam 

1 Johan Veenstra 

2 Scott Delbressine 

3 Bjorn de Jonge 

4 Daniek Saman 

5 Jordy Zuidhoek 

6 Mike Marissen 

7 Marijn Schermerhom 

8 Arvid Munsters 

9 Menno van den Heuvel 

400 meter vrije slag meisjes junioren1 
Vereniging lntijd St.nr. 

De Veene 5.03.91 92-01864 

Zeester-Meerval 

Zeester-Meerval 

Kerkdrie i 

WIDEX GZC DONK 

LZ 1886 

SGW(SG) 

4.56.90 

5.03.88 

5.05.39 

5.07.63 

5.03.83 

5.06.37 

De Dinkei Denekamp 5.10.55 

de Devel 

WZ&PC 

5.08.87 

5.04.01 

Noord-Limburg(SG) 5.14.45 

Van Uden-De Gouwe 5.10.04 

DEXXON BZ&PC 5.12.13 

De Whee 5.08.28 

MNC Dordrecht 5.03.75 

LZ 1886 5.15.78 

92-01180 

92-04230 

92-01626 

92-02096 

92-02428 

92-02588 

92-00142 

92-01244 

92-01522 

92-03076 

92-02364 

92-02330 

92-01010 

92-03370 

92-01908 

400 meter vrije slag meisjes junioren2 
Vereniging lntijd St.nr. 

De Columbiaan 4.46.41 91-03008 

De Dolfijn 4.51.07 91-00094 

Spreij Hout-AZC 

DAW-Finenzo 

HZPC 

PSV 

HZPC 

LZ 1886 

de Devel 

De Dolfijn 

Aquapoldra 

SGW(SG) 

Hoogeveen 

Noord-Limburg(SG) 

MNC Dordrecht 

Eemsrobben 

WIDEX GZC DONK 

4.54.63 

4.51 .24 

4.53.56 

4.50.32 

4.58.99 

5.00.05 

4.53.87 

4.59.68 

5.00.11 

4.56.24 

5.01.67 

4.56.11 

5.00.19 

5.02.03 

5.02.19 

91-06260 

91-03324 

91-02076 

91-03756 

91 -00138 

91-04060 

91-00082 

91-00004 

91-00016 

91-04678 

91-02974 

91-05798 

91-04354 

91-03090 

91-02858 

Eindtijd Dis 

4.50.29 

4.55.63 

4.56.40 

4.56.84 

5.00.66 

5.01.27 

5.03.35 

5.03.93 

5.05.78 

5.06.07 

5.06.59 

5.07.34 

5.09.15 

5.10.40 

5.11.36 

5.12.63 

Eindtijd Dis 

4.41.06 

4.41 .53 

4.44.68 

4.46.34 

4.50.04 

4.50.60 

4.50.98 

4.53.14 

4.54.06 

4.54.65 

4.56.33 

4.56.90 

4.57.02 

5.00.60 

5.02.81 

5.02.83 

5.04.83 

100 meter schoolslag jongens junioren1 

Vereniging 

DWK-XCESS 

HGK(SG) 

HGK(SG) 

Stadskanaal 

De Columbiaan 

Nunspeet 

De IJsel 

MOSA-regio 

Noordwijkerhout 

lntijd 

1.17.23 

1.18.67 

1.19.09 

1.21.81 

1.20.00 

1.17.44 

1.21.57 

1.22.72 

1.22.66 

St. nr. 

92-01333 

92-03057 

92-00631 

92-01139 

92-01569 

92-02187 

92-01155 

92-03625 

92-00519 

Eindtijd Dis 

1.16.05 

1.17.54 

1.18.29 

1.18.92 

1.18.97 

1.18.98 

1.20.44 

1.23.54 

1.23.74* 

n ecl u 
W.A.S.- tei:023-5359838 11 Licentie: KNZB - Nieuwegein j 

SOm 
0.33.17 

0.31 .62 

0.32.49 

0.32.85 

0.33.64 

0.32.97 

0.33.37 

0.33.20 

0.32.48 

0.33.15 

0.33.13 

0.34.27 

0.34.64 

0.34.56 

0.33.87 

0.31.76 

SOm 
0.31.38 

0.32.70 

0.30.67 

0.31 .68 

0.31 .66 

0.32.04 

0.32.62 

0.33.14 

0.31.40 

0.33.22 

0.31.96 

0.33.88 

0.31 .82 

0.31 .98 

0.32.40 

0.34.29 

0.33.81 

SOm 
0.36.07 

0.36.84 

0.37.08 

0.37.09 

0.36.97 

0.36.60 

0.38.27 

0.39.80 

0.39.28* 

100m 
1.10.07 

1.07.62 

1.08.70 

1.09.00 

1.11 .34 

1.10.35 

1.10.58 

1.10.32 

1.09.08 

1.10.37 

1.10.76 

1.12.01 

1.13.00 

1.11.95 

1.11.39 

1.08.67 

100m 
1.06.61 

1.07.55 

1.05.60 

1.07.14 

1.07.47 

1.07.92 

1.09.37 

1.09.91 

1.06.88 

1.09.81 

1.08.24 

1.10.82 

1.07.79 

1.08.37 

1.08.13 

1.12.93 

1.11.61 

printed by 

200m 
2.24.25 

2.22.90 

2.23.88 

2.24.36 

2.28.25 

2.26.86 

2.28.66 

300m 
3.38.70 

3.39.00 

3.40.01 

3.41.33 

3.46.84 

3.44.30 

3.47.73 

2.27.63 3.46.77 

2.27.58 3.47.26 

2.29.03 3.47.95 

2.29.51 3.49.58 

2.30.37 3.50.54 

2.31.65 3.51 .06 

2.30.21 3.50.71 

2.31 .05 3.52.26 

2.29.61 3.51.90 

200m 
2.19.24 

2.19.42 

2.18.22 

2.20.74 

2.21.76 

300m 
3.31.47 

3.31.90 

3.32.49 

3.34.39 

3.36.59 

2.21.59 3.37.24 

2.23.68 3.38.25 

2.24.76 3.39.89 

2.21.86 3.39.21 

2.25.98 3.41.53 

2.24.38 3.41 .19 

2.26.73 3.42.58 

2.23.33 3.40.68 

2.23.09 3.41.55 

2.23.84 3.43.31 

2.30.72 3.47.57 

2.29.11 3.47.82 
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Uitslag progr.nr. 7 100 meter schoolslag jongens junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
10 Julian van Leuven Rapido'82 1.23.57 92-00823 1.25.18 0.41.23 

Julian Diaz Z.V.Utrecht 1.23.53 92-00241 N.G. ng 

Uitslag progr.nr. 8 100 meter schoolslag jongens junioren2 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Aaron Eisank ZON/S&S 1.11 .25 91-00577 1.09.75 0.32.12 

2 Hugo Polman Dedemsvaart AC 1.12.12 91-01813 1.11.44 0.33.13 

3 Erik Hagting Stadskanaal 1.13.37 91-00829 1.12.36 0.34.75 

4 Kenneth Caster RZ 1.14.87 91-00375 1.12.97 0.34.08 

5 Kay op den Kamp HGK(SG) 1.14.68 91-03425 1.13.63 0.34.92* 

6 Rico Ramaker Hoogeveen 1.14.90 91-01857 1.14.00 0.34.98 

7 Lorenzo van Poele De Schelde 1.15.49 91-04607 1.15.04 0.34.98 

8 Sander Beekman De Columbiaan 1.16.85 91-00079 1.15.16 0.35.12 

9 Boris van Putten LZ 1886 1.17.29 91-02923 1.15.47 0.35.07 

10 Chris Al Hoorn 1.16.87 91-00015 1.15.68 0.35.61 * 

11 Hand i W idjaja PSV 1.17.61 91-02555 1.16.57 0.36.18 

12 Stefan Hazeleger De Meer 1.16.76 91-00867 1.16.68 0.36.12 

13 Sjoerd Zanderink De Dinkei Denekamp 1.16.54 91-02651 1.16.93 0.36.13 

14 Tom vd Kamp DWK-XCESS 1.17.16 91-01153 1.16.99 0.36.09 

15 Ryan van Voskuilen Het Y-mere(SG) 1.18.15 91-02449 1.17.00 0.37.12* 

16 Etiënne Vrieling TriVia 1.19.11 91-02455 1.17.11 0.35.60 

17 Wouter de Mol Hieronymus 1.19.02 91-01603 1.17.20 0.35.32 

18 Nick Hessing Het Y-mere(SG) 1.18.50 91-03753 1.17.46 0.36.31 

19 Huub ter Laak OZ&PC 1.17.05 91-03149 1.17.78 0.36.1 0 

20 Reinier Vos Zeester-Meerval 1.18.13 91-02445 1.17.84 0.36.66 

21 Richard de Goeij Aquarijn 1.18.82 91-00721 1.18.00 0.36.54 

22 Sebastiaan Rosendaal ze De Schotejil 1.17.62 91-01947 1.18.57 0.37.17 

23 Kevin Bune Wiekslag 1.18.76 91-03773 1.19.21 0.36.56 

24 Sander v. Nieuwenhuyzen De Stormvogel 1.16.17 91-04257 1.19.61 0.36.41 

"'(slag progr.nr. 9 100 meter schoolslag jongens junioren3 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Vincent de Ruiter Poseidon'56 1.14.61 90-02525 1.08.49 0.31.69 

2 Felix Broekhuizen ZC'90 1.09.74 90-00439 1.10.37* 0.33.12 

3 Micael Correia Zeester-Meerval 1.11.27 90-00569 1.11.25 0.33.45 

4 Kenny van Krieken Aquamigos(SG) 1.11.46 90-01675 1.11.45 0.33.18* 

5 Erik Verstraelen MOSA-regio 1.11.87 90-03065 1.12.18 0.33.53 

6 Alex Eversdijk De Bruinvis 1.12.45 90-00847 1.12.26 0.34.32 

7 Thomas Kersten wvz 1.14.25 90-01515 1.12.52 0.34.42 

8 Wilbert Benschop de Devel 1.13.98 90-00181 1.12.54 0.33.85* 

9 Pieter Jan de Vries ZVZwartsluis 1.12.87 90-03183 1.12.60 0.34.73 

10 Steven Nonnekes Van Vliet Barracuda 1.15.84 90-03749 1.12.74 0.34.50 

11 Tristan Eisank ZON/S&S 1.14.35 90-00773 1.12.94 0.33.74 

12 Sirnon Veenstra DWK-XCESS 1.14.05 90-04377 1.13.22 0.34.60 

13 Jacky Coumans HGK(SG) 1.14.32 90-00573 1.13.53 0.34.77* 

14 Robin Boonstra De Otters Het Gooi 1.15.05 90-00333 1.13.77 0.34.74 

15 Patriek Creemers De Roersoppers 1.15.37 90-00579 1.13.94 0.34.21 

WAS.- tei:023-5359838 11 Licentie: KNZB - tN ilUw~gei~ L printed b~ 
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Uitslag progr.nr. 9 100 meter schoolslag jongens junioren3 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
16 Timon Evenhuis TriVia 1.16.14 90-00843 1.14.79 0.34.84* 

17 Sebas van Lith ZVW'74 1.15.75 90-01841 1.15.09 0.35.12 

18 Chiel Centen De Spaliers 1.14.90 90-00541 1.15.41 0.34.93 

19 Marco vd Weijenberg De Dommelbaarzen 1.15.58 90-03237 1.15.81 0.35.78 

20 Riek Janssen Noordkop-Zeemacht 1.15.96 90-03713 1.16.42 0.35.53 

21 Nathan Tramper De Bevelanders 1.15.93 90-02943 1.16.70 0.36.28* 

22 Johan Bosma Noord Veluwe 1.15.19 90-00361 1.16.88 0.35.22 

23 Robin Schortinghuis ZWV-Nereus 1.16.30 90-02915 1.17.15 0.35.94* 

24 Jelmer v. Dijk Noord-Limburg(SG) 1.16.22 90-00653 1.19.11 0.36.33 

Uitslag progr.nr. 10 100 meter schoolslag jongens junioren4 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Tom Odding TriVia 1.08.28 89-02301 1.06.35 0.31.11 

2 Edward Buitenwerf DZ&PC 1.07.64 89-00531 1.07.27 0.31.32 

3 Bram Dekker HGK(SG) 1.09.25 89-00649 1.07.99 0.32.87 

4 Ivo op den Kamp HGK(SG) 1.10.95 89-01553 1.09.72 0.32.94 

5 Niels van Eek Hoogeveen 1.09.36 89-00793 1.09.76 0.32.52 

6 Nick van Gemert BZC Dolfijnen 1.10.32 89-00943 1.09.93 0.32.76 

7 Raynor Wolf RZC 1.11.40 89-03663 1.10.19 0.32.79 

8 Remco Peerdeman Hoorn 1.10.72 89-02411 1.10.85 0.33.37 

9 Erik Talma Haren 1.12.53 89-03107 1.10.98 0.32.34 

10 Boy Heijnekamp LZ 1886 1.1 2.51 89-01161 1.11.17 0.33.23 

11 Davy Verreusel HGK(SG) 1.11 .05 89-03341 1.11.87 0.34.00 

12 Bart Rigterink DeAmer 1.12.98 89-02589 1.12.30 0.34.03 

13 Bart vd Aar Zegenwerp 1.12.66 89-00005 1.12.38 0.34.17 

Roger Gerrits Swol1894 1.12.39 89-00961 1.12.38 0.33.69 

15 Thierry van de Spek De Columbiaan 1.12.81 89-02969 1.13.24 0.33.72 

Jelte Terpstra De Waalstroom 1.11.96 89-03835 1.14.24 SD 0.34.95 

' -·~slag progr.nr. 11 100 meter schoolslag meisjes junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Miranda Nijenhuis De Columbiaan 1.21 .27 92-04076 1.19.49 0.36.96 

2 Yvon Versleeg De Veene 1.20.32 92-01864 1.19.74 0.37.42 

3 Esmee Koedool ze De Schotejil 1.23.64 92-00964 1.21.92 0.38.16 

4 Lisa van Milt de Devel 1.21.70 92-01228 1.22.38 0.38.64 

5 Charelle Gordewener De Rijn 1.22.06 92-00378 1.22.55 0.38.58 

6 Shirley Koek LZ 1886 1.23.06 92-03262 1.22.58 0.38.87 

7 Wendy Struik De Kempvis 1.23.88 92-01712 1.22.87 0.38.88 

8 Sharon van der Leest WZ&PC 1.24.01 92-02772 1.22.94 0.39.33 

9 Nicole ter Bruggen OZ&PC 1.23.07 92-00328 1.23.07 0.39.37 

10 Monique de Haard De Stormvogel 1.25.18 92-03828 1.23.61 0.39.43* 

11 Hila Noorzai Vlaardingen 1.24.47 92-03592 1.24.17* 0.39.89* 

12 Maud van der Meer Zeester-Meerval 1.22.47 92-01180 1.24.35 0.38.93 

13 Tessa Schalie Noordkop-Zeemacht 1.24.81 92-03412 1.24.94 0.40.57 

14 Marlces Jeuring Stadskanaal 1.25.53 92-00858 1.25.21 0.40.35 

15 Annora de Rijck Brunssum 1.24.83 92-01502 1.25.52 0.42.03 

16 Cynthia Tammerijn SGW(SG) 1.25.33 92-03216 1.25.90 0.40.72* 

WAS.- tei:023-5359838// Licentie: KNZB _f~1eJw~gein 1 printed b~ 
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Nationale Junioren Kamp. KB [KNZB] 

28-01-2005 geprint 

Uitslag progr.nr. 11 

Naam 

17 Eline V ossebelt 

18 Eva Verwijs 

19 Ceyda Köken 

Uitslag progr.nr. 12 

Naam 

1 Tessa Brouwer 

2 Lisa Nij land 

3 Eline Boers 

4 Paula van der Werft 

5 Sharayah Diphoorn 

6 Nienke van Eek 

7 ldoia Hidalgo 

8 Kimberley v. Uffelen 

9 Valerie Hemesath 

10 Annika van Putten 

11 Mariëlle ter Stege 

12 Tanja Peeters 

13 Charlotte Mol 

14 Lisa Dreesens 

15 Elise Wijnker 

16 Kelly ter Does! 

17 Sabine Gaspersz 

18 Adinda Werkman 

19 Rosanne de Boer 

20 Christel la Faille 

21 Evelien Veenstra 

22 Lisette van der Vegt 

23 Caroline Vaartjes 

lutslag progr.nr. 13 
Vereniging 

1 HGK(SG) 

2 De Dolfijn 

3 PSV 

4 TriVia 

om 20:07:45 

100 meter schoolslag meisjes junioren1 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
Deltasteur 1.25.25 92-01922 1.26.00 0.40.91 

AZ&PC 1.25.22 92-02324 1.27.73 0.42.1 0 

Zeester-Meerval 1.25.66 92-01048 1.29.08 0.41.86 

100 meter schoolslag meisjes junioren2 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
Alliance-De Ham(SG) 1.15.59 91-05548 1.15.01 0.35.05 

DeWhee 1.18.35 91-02272 1.15.90 0.35.74 

De Columbiaan 1.19.20 91-04546 1.15.93 0.34.84 

LZ 1886 1.18.25 91-03484 1.17.70 0.35.86 

Hoogeveen 1.18.20 91-00738 1.17.97 0.36.11 

Hoogeveen 1.18.85 91-00838 1.18.63 0.37.18 

PSV 1.20.08 91-04356 1.18.66 0.36.99* 

Vlaardingen 1.19.44 91-03130 1.19.43 0.37.66 

PSV 1.21.16 91-03754 1.19.54 0.37.81 

wvz 1.22.01 91-05790 1.19.80 0.37.49 

Hoogeveen 1.20.48 91-02974 1.19.99 0.38.13 

MOSA-regio 1.20.02 91-02428 1.20.16 0.37.70* 

Hoogeveen 1.20.05 91-02138 1.20.33 0.37.44 

Noord-Limburg(SG) 1.20.12 91-05798 1.20.70 0.37.06 

HGK(SG) 1.22.03 91-03534 1.20.92 0.37.85* 

DeWhee 1.21.11 91-00750 1.21.31 0.37.92 

ZC Ooievaar (SG) 1.20.55 91-00972 1.21.55 0.38.04 

TriVia 1.22.19 91-04258 1.21.65 0.38.00 

LZ 1886 1.20.41 91-04060 1.22.59 0.38.39 

Spreij Hout-AZC 1.21.29 91-04098 1.22.75 0.39.76 

DWK-XCESS 1.22.22 91-03166 1.23.65 0.39.00 

't Tolhekke 1.21.66 91-04374 1.23.96 0.39.25 

HZ&PC Heerenveen 1.20.66 91-03140 1.24.65 0.39.76* 

4x200 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger 
Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis 

1.Bram Dekker 89-00649 8.23.71 

2.Pieter de Heer 89-01141 

3.1vo op den Kamp 89-01553 

4.Davy Verreusel 89-03341 

1.Bo Wullings 89-04251 8.28.34 

2.Özgen Gormez 91-00729 

3.Nick Stocker 89-03039 

4.Henk van Niejenhuis 89-05063 

1.Hugo Verver 89-03355 8.33.29 

2.0scar v.d. Biggelaar 90-04153 

3.Lars v.d. Heijden 90-05167 

4.Patrick Janssen 91-02817 

1.Etiënne Vrieling 91-02455 8.29.66 

2.Tom Odding 89-02301 

3.Tjarko Dijkstra 90-00681 

4.Peter van Heukelem 89-01243 
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W.A.S.- tei:023-5359838 11 Licentie: KNZB - Nieuwegein -

08.13.55 

08.21.75 

08.23.08 

08.27.66 

tussentijd 

2.01.70 
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6.27.63 
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Uitslag progr.nr. 13 
Vereniging 

5 DZ&PC 

6 LZ 1886 

7 HZ&PC Heerenveen 

B De Columbiaan 

9 wvz 

10 FZC'54 

11 De Otters Het Gooi 

12 DWK-XCESS 

1.3 De Meer 

4x200 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger 
Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis 

1.Sietse v/d Hoeven 89-01281 8.42.78 

2.Jurjen Smits 89-05535 

3.Chris van Vliet 91-02425 

4.Edward Buitenwerf 89-00531 

1.Boy Heijnekamp 89-01161 8.48.82 

2.Aschwin van Zoest 91-02677 

3.Boris van Putten 91-02923 

4.Dingeman v.d. Pluijm 90-02301 

1 .Jelmer Meijer 90-01961 8.45.03 

2.Herman van Dijk 89-00691 

3.Janco Nolles 89-02291 

4.Dennis Mooij 89-02201 

1.0scar Sondermeijer 91-04045 8.45.34 

2.Vince Polak 89-05277 

3.Brian van de Wijngaard89-04519 

4.Mark de Bes 90-04587 

1.Rutger van Oosterhout 90-02179 8.44.19 

2.Nico van den Beukei 89-00227 

3.Martij Heinsbroek 89-01165 

4.Mike Dobbe 90-00691 

1.Gerben van den Bosch 89-00381 8.43.48 

2.Jildert Prins 89-02509 

3.Rik Meijer 91-01571 

4.Jorrit Visser 89-03393 

1.Fioor Verhaar 90-04603 8.53.05 

2.Robin Boonstra 90-00333 

3.Rogier Hollander 89-01295 

4.Dennis Overhage 90-02223 

1.Jeroen Derksen 89-00675 8.53.39 

2.Tim van Deutekom 91 -00459 

3.Simon Veenstra 90-04377 

4.01af Achterberg 90-00011 

1.Camiel Villa Rikkers 89-05359 8.50.81 

2.Stefan Hazeleger 91-00867 

3.Martijn Mulder 89-04587 

4.Erik v.d. Hoeff 90-04413 
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4.28.77 
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2.13.59 

4.36.78 
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Nationale Junioren Kamp. KB [KNZB] 
29-01-2005 geprint om 12 : 21:48 

Uitslag progr.nr. 14 100 meter vrije slag meisjes junioren1 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

1 Maud van der Meer Zeester-Meerval 1.01.68 92-01180 1.01.63 0.29.38 

2 Roxanne Linders Zeester-Meerval 1.03.57 92-04230 1.02.47 0.29.85 

3 Miranda Nijenhuis De Columbiaan 1.03.94 92-04076 1.03.84 0.30.29 

4 Melissa v.d. Sluys Kerkdrie I 1.05.06 92-01626 1.04.04 0.30.92 

5 Yvon Versleeg De Veene 1.04.18 92-01864 1.05.27 0.30.88 

6 Angèl Koenen HZPC 1.06.89 92-00968 1.05.39 0.31.08 

7 Linda Kempen WIDEX GZC DONK 1.06.74 92-02096 1.05.56 0.31.34 

8 Mariël Bergerink De Dinkei Denekamp 1.06.20 92-00142 1.05.61 0.31.39 

9 Esmee Koedool ze De Schotejil 1.06.42 92-00964 1.05.77 0.31.04 

10 Linda van der Voort LZ 1886 1.06.28 92-01908 1.05.97 0.31.59 

1.1 Lisanne Kranenberg DeWhee 1.05.85 92-01010 1.06.12 0.31.66 

2 Mellany Doldersum Hoogeveen 1.07.12 92-04824 1.06.46 0.31.56 

13 Latte Goosen OIO 1.08.49 92-05306 1.06.84 0.31.58 

14 Evelien Vos De Rijn 1.07.92 92-01912 1.06.88 0.32.44 

15 Aukje Jenster Hoogeveen 1.06.72 92-00856 1.07.11 0.31 .71 

16 lnge Arts Noord-Limburg(SG) 1.07.50 92-03076 1.07.31 0.32.45 

17 Ellen Ma ris De Veene 1.06.57 92-01168 1.07.52 0.32.31 

18 Ellis Mos de Devel 1.07.19 92-01244 1.07.54 0.32.07 

19 Latte Ter Burg PSV 1.08.68 92-04122 1.07.57 0.32.32 

20 Vivianne van den Broek Wiekslag 1.07.75 92-00302 1.07.60 0.31 .80 

21 Joelle Scheps Van Uden-De Gouwe 1.07.26 92-02364 1.07.72 0.32.44 

22 llse Blankvoort 't Tolhekke 1.07.52 92-04458 1.07.80 0.32.70 

23 Monique de Haard De Stormvogel 1.08.13 92-03828 1.07.85 0.32.48 

24 Kim Jacobs AZ&PC 1.06.66 92-03772 1.08.02* 0.32.38 

25 Rianne v.d. Hoeven De Kempvis 1.08.60 92-00760 1.08.08 0.32.50 

2 6 Corine Rooker WZ&PC 1.07.59 92-01522 1.08.24 0.32.68 

27 Debby den Besten SGW(SG) 1.07.43 92-02588 1.08.34 0.32.67 

28 Nynke van der Steur ESCA 1.07.29 92-01690 1.08.38 0.31.69 

29 Evelien Kip OZ&PC 1.08.26 92-00932 1.08.48 0.33.40 

· "0 Joy Tramper De Bevelanders 1.07.26 92-01780 1.08.52 0.32.75 

~ l Wendy Struik De Kempvis 1.08.77 92-01712 1.08.61 0.32.44 

32 Sabrina Charehbili MNC Dordrecht 1.06.96 92-03370 1.08.71 0.33.18 

33 Iris van Oosten Stadskanaal 1.08.07 92-03220 1.08.86 0.33.20 

34 Suzanne Teuben De Aquaflippers 1.07.85 92-01736 1.08.94 0.32.23 

Tessa Kerkvliet LZ 1886 1.08.88 92-02428 1.08.94 0.33.16 

36 Marieke Nijhuis OZ&PC 1.08.75 92-01296 1.09.02 0.33.35 

37 Anita Verkerk WZ&PC 1.08.68 92-01850 1.09.20 0.33.24 

38 Daphne Groenendijk DEXXON BZ&PC 1.07.25 92-02330 1.09.31 0.32.94 

39 Gejanne van Heukelem TriVia 1.08.51 92-00728 1.09.47 0.32.91 

40 Shirley Koek LZ 1886 1.08.51 92-03262 1.09.56 0.33.60 

41 Iris Selten Aquarijn 1.08.83 92-02840 1.09.67 0.33.18 

42 Désirée Emmen De Vennen 1.08.54 92-04862 1.09.87 0.32.83 

43 Susanne vd Plas HGK(SG) 1.08.98 92-01426 1.11.61 0.33.59 

44 Charlotte Maris De Houtrib 1.07.88 92-01166 1.12.58 0.33.91 

Karin Verbeek Nauthusa(SG) 1.08.96 92-01848 Ziek Zk 

p 1 ~e \:J printed b~ 
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Nationale Junioren Kamp. KB [KNZB] 
29-01-2005 geprint om 

Uitslag progr.nr. 15 

Naam 

1 Nadine Straten 

2 Charlotte Mol 

3 Karen van der Wal 

4 Kelly ter Doest 

5 Tessa Brouwer 

6 Rianne Zeegers 

ldoia Hidalgo 

8 Tessa Vreeburg 

9 Renale Elvers 

10 Amy van de Berg 

11 Judith van Meijel 

12 Jessica Spruit 

13 Elisa Kerkhoven 

1.4 Neiske Becks 

.5 Pien Klieverik 

16 Maaike Vooren 

17 Marlces Nijhuis 

Elise Souwens 

19 Madeion van Zanten 

2 0 Stephanie Janssen 

21 Eline Boers 

22 lnge Meengs 

23 Dyonne Bruggeling 

24 Simene van der Wal 

25 Katja Bougrimov 

26 José Adema 

27 Chantal Willems 

28 Merel Barendregt 

29 Marije Vos 

30 Milou Geensen 

31 Sabine Gaspersz 

32 Denise Mooijman 

~, Thaisa Fiering 

_4 Wendan Peelstra 

Kelly de Jong 

36 Trisha van der Struif 

37 Lotte Aal 

38 Melissa Zwaan 

39 Manon Baggerman 

40 Annika van Putten 

41 Bo Bannink 

42 Sole van Leenen 

43 Mieke Goeyenbier 

44 lsabelle Massar 

Mariëlle ter Stege 

46 Jaccline van den Beukei 

4 7 Lis a Dreesens 

48 Jacqueline Boonman 

4 9 Susanne Bos 

50 Tessa Mosch 

51 Eline Kuenen 

12:21:48 

100 meter vrije slag meisjes junioren2 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

De Columbiaan 0.59.21 91 -03008 0.59.86 0.28.57 

Hoogeveen 1.02.47 91-02138 1.00.20 0.29.51 

De Lansingh 1.00.74 91-03414 1.01.02 0.28.46 

DeWhee 1.02.54 91-00750 1.01.18 0.29.36 

Alliance-De Ham(SG) 1.00.20 91-05548 1.01.43 0.29.50 

VZC Veenendaal 1.03.54 91-03634 1.02.17 0.29.69 

PSV 1.03.29 91-04356 1.02.17 0.30.36 

De Columbiaan 1.02.40 91-03358 1.02.61 0.29.69 

ZPB H&L 1.03.90 91-05194 1.02.96 0.30.56 

Spreij Hout-AZC 1.02.75 91-06260 1.03.05 0.29.96 

HZPC 1.02.08 91-02076 1.03.11 0.30.25 

PSV 1.04.09 91-03756 1.03.32 0.30.55 

Noordkop-Zeemacht 1.03.30 91-05460 1.03.50 0.30.83 

HZPC 1.04.26 91-00138 1.03.68 0.30.67 

OZ&PC 1.04.48 91-01646 1.03.73 0.30.29 

DAW-Finenzo 1.03.41 91-03324 1.03.80 0.30.81 

Heidelberg 1.04.55 91-02262 1.03.82 0.30.51 

RZC 1.02.67 91-03964 1.03.82 0.30.78 

ZC'90 1.04.87 91-03632 1.04.07 0.30.93 

Nauthusa(SG) 1.03.75 91-01450 1.04.10 0.30.46 

De Columbiaan 1.04.12 91-04546 1.04.29 0.30.68 

Maarkei 1.05.16 91-02056 1.04.42 0.31 .33 

SGW(SG) 1.04.29 91-04880 1.04.46 0.30.48 

Wetterwille 1.04.72 91-04636 1.04.59 0.31.05 

MNC Dordrecht 1.03.42 91-04488 1.04.65 0.31 .04 

Aquapoldra 1.04.18 91-00016 1.04.80 0.30.75 

Merlet-Vivalo(SG) 1.05.34 91-05482 1.04.86* 0.31.20 

Van Vliet Barracuda 1.05.71 91-00118 1.04.88 0.31.46 

Vriledo 1.04.36 91-03342 1.04.91 0.31.02 

De Schelde 1.04.59 91-00978 1.05.01 0.31.42 

ZC Ooievaar (SG) 1.04.20 91 -00972 1.05.05 0.31.58 

SGW(SG) 1.05.54 91-04678 1.05.05* 0.31 .58 

Livo 1.05.80 91-00940 1.05.10 0.31.63 

HZ&PC Heerenveen 1.03.77 91-02496 1.05.17 0.31 .11 

De Houtrib 1.04.99 91-01474 1.05.17 0.30.88 

wvz 1.05.08 91-06264 1.05.21 0.31 .31 

De Dolfijn 1.05.58 91-00004 1.05.33 0.31.96 

Alliance-De Ham(SG) 1.06.03 91-03666 1.05.35 0.31.27 

de Devel 1.03.49 91-00082 1.05.39 0.31.38 

wvz 1.05.55 91-05790 1.05.41 0.31.64 

Zeester-Meerval 1.03.92 91-04738 1.05.47 0.30.73 

MNC Dordrecht 1.04.69 91 -04354 1.05.50 0.31.32 

wvz 1.06.02 91-05244 1.05.52 0.31.03 

wvz 1.05.34 91-02034 1.05.61 0.31 .38 

Hoogeveen 1.04.92 91-02974 1.05.61 0.31 .33 

wvz 1.05.83 91-00238 1.05.70 0.31.22 

Noord-Limburg(SG) 1.03.12 91-05798 1.05.76 0.30.97 

De Bevelanders 1.06.21 91-00340 1.05.96 0.31.40 

RZC 1.05.28 91-00364 1.05.99 0.31.43 

Noordkop-Zeemacht 1.06.10 91-02172 1.06.09 0.32.08 

d' Olde Schele 1.06.02 91-01814 1.06.19 0.31 .89 
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Nationale Junioren Kamp. KB ~ 

Uitslag progr.nr. 15 

Naam 

52 Lana Voinov 

53 Manon Houtman 

54 Kelsey Onderdijk 

55 Maaike Karsten 

5 6 Kitty Schiphorst Preuper 

57 Jolanda Lu 

58 Pa u la van der Werft 

59 Tanja Peeters 

60 Tara Oldenhave 

61 Dieuwke Felter 

62 Rosanne de Boer 

63 Milou Feijt 

Lonneke Jansen 

Uitslag progr.nr. 16 

Naam 

1 Barry Bloemberg 

2 Arvid Munsters 

3 Yorick Massink 

4 Maurits Muthert 

5 Jeroen Eggeraat 

6 Albert Dijkstra 

7 Mike Marissen 

8 Bart Mansier 

9 John Verhagen 

10 Julian van Leuven 

11 Bas van Houwelingen 

12 Hans Peters 

'slag progr.nr. 17 

Naam 

1 Joey de Ruiter 

2 Erik Hagting 

3 Erik Koops 

4 Malthijs Boers 

5 Rense Loohuis 

6 Jorick Hendriksen 

7 Stefan Wesolowski 

8 Oscar Sondermeijer 

9 Tim van Deutekom 

10 Martijs van Beusekom 

11 Nick Hessing 

12 Sander de Gruijl 

13 Roy Awater 

14 Guus Geurts 

15 Rens Koning 

16 Mennov Ginkei 

100 meter vrije slag meisjes junioren2 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
De Dolfijn 1.05.51 91-03306 1.06.28 0.31.67 

PSV 1.04.82 91-01348 1.06.70 0.31.61 

De Bevelanders 1.05.74 91-02340 1.06.75 0.32.44 

DZ&PC 1.05.98 91-03832 1.07.01 0.31.63 

SBC-2000 (SG) 1.05.92 91-02752 1.07.02 0.31.71 

Poseidon'56 1.05.58 91 -01970 1.07.09 0.30.84 

LZ 1886 1.05.90 91-03484 1.07.10 0.32.19 

MOSA-regio 1.05.77 91-02428 1.07.43 0.32.06 

NDD 1.04.50 91-02328 1.07.49 0.31.73 

PSV 1.04.94 91-05006 1.07.59 0.31.67 

LZ 1886 1.05.95 91-04060 1.08.32 0.32.76 

AZ&PC 1.05.72 91-00932 1.08.39 0.32.21 

VZC Veenendaal 1.05.64 91-01432 Ziek Zk 

100 meter rugslag jongens junioren1 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
Livo 1.07.64 92-00097 1.05.97 0.32.77 

MOSA-regio 1.07.35 92-03625 1.06.62 0.32.24 

DZT'62 1.11.34 92-02163 1.10.33 0.34.57 

Stadskanaal 1.11.97 92-00941 1.10.58 0.34.46 

De Columbiaan 1.12.22 92-02127 1.10.70 0.34.05 

Avéna 1.10.82 92-04437 1.10.99 0.35.06 

Nunspeet 1.08.47 92-02187 1.11.19 0.35.27 

Hoogeveen 1.12.50 92-00867 1.11.40 0.34.70 

Neptunus'58 1.12.84 92-05325 1.11.41 0.35.31 

Rapido'82 1.10.62 92-00823 1.11.51 0.34.78 

De Schelde 1.13.11 92-00563 1.13.18 0.35.11 

Aquarijn 1.13.14 92-01047 1.14.05 0.35.82 

100 meter rugslag jongens junioren2 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
HGK(SG) 1.05.19 91-01971 1.02.84 0.31.22 

Stadskanaal 1.05.00 91-00829 1.04.34 0.31.31 

Midden 1.07.76 91-04571 1.06.07 0.31.68 

Noordkop-Zeemacht 1.08.78 91-02717 1.06.72 0.32.95 

De Dinkei Denekamp 1.08.91 91-01477 1.06.85 0.32.42 

De Columbiaan 1.09.48 91-00895 1.06.96 0.33.07 

SBC-2000 (SG) 1.07.96 91-02539 1.07.28 0.32.52 

De Columbiaan 1.07.04 91-04045 1.07.34 0.33.05 

DWK-XCESS 1.06.70 91-00459 1.07.35 0.32.42 

TriVia 1.08.00 91-00133 1.07.46 0.32.32 

Het Y-mere(SG) 1.07.12 91-03753 1.08.91 0.33.02 

Van Vliet Barracuda 1.09.69 91-00797 1.09.29 0.33.17 

RZC 1.08.00 91-00043 1.09.48 0.33.11 

HZPC 1.09.03 91-00689 1.09.71 0.34.46 

De Columbiaan 1.09.89 91-01279 1.09.81 0.33.30 

VZC Veenendaal 1.08.90 91-00703 1.09.84 0.33.85 
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Uitslag progr.nr. 17 

Naam 

17 Ryan van Voskuilen 

18 Oscar Bouwhuis 

19 Sander v. Nieuwenhuyzen 

Uitslag progr.nr. 18 

Naam 

1 Jurjen Willemsen 

2 Aljan Tempel 

3 Dingeman v.d. Pluijm 

4 Micael Correia 

5 Vincent de Ruiter 

6 Robert van de Linden 

7 Felix Broekhuizen 

8 Theo Beglinger 

9 Joost Awater 

10 Oscar v.d. Biggelaar 

11 Daan Ratering 

12 Bastiaan Lijesen 

13 Lars v.d. Heijden 

14 Mark Moussa 

Uitslag progr.nr. 19 

Naam 

1 Henk van Niejenhuis 

2 Jurjen Smits 

3 Peter van Heukelem 

4 Dennis Mooij 

5 Marvin Kruin 

6 Raynor Wolf 

7 Roef van der Ven 

8 Robert Yallop 

9 Remco Peerdeman 

10 Wouter Breton 

11 Raga Flores 

12 Nick Stocker 

13 Niek Kampman 

14 Jeffrey Breedijk 

Robin Calsbeek 

Camiel Villa Rikkers 

100 meter rugslag jongens junioren2 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
Het Y-mere(SG) 1.08.89 91-02449 1.10.05 0.34.31 

De Dolfijn 1.09.86 91 -04193 1.10.37 0.34.44 

De Stormvogel 1.08.29 91-04257 1.13.35 0.34.34 

100 meter rugslag jongens junioren3 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
Aquapoldra 1.02.36 90-03315 1.00.37 0.29.17 

Hoogeveen 1.02.73 90-02873 1.01.84 0.29.87 

LZ 1886 1.03.46 90-02301 1.03.20 0.30.80 

Zeester-Meerval 1.05.82 90-00569 1.03.41 0.30.92 

Poseidon'56 1.06.76 90-02525 1.03.57 0.30.78 

De Schelde 1.05.10 90-04075 1.04.77 0.31 .94 

ZC'90 1.05.83 90-00439 1.04.82 0.31.47 

De Ziji-LGB 1.05.01 90-00159 1.05.17 0.31.92 

BZC Dolfijnen 1.04.98 90-00075 1.05.42 0.31.56 

PSV 1.05.06 90-04153 1.05.63 0.31 .82 

Livo 1.06.18 90-02389 1.05.93 0.31.92 

Van Vliet Barracuda 1.06.82 90-01819 1.07.30 0.31 .65 

PSV 1.04.91 90-05167 1.07.47 0.32.78 

Midden 1.07.75 90-02059 1.08.43 0.32.82 

100 meter rugslag jongens junioren4 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
De Dolfijn 0.59.43 89-05063 0.58.74 0.28.91 

DZ&PC 1.00.67 89-05535 1.00.65 0.29.09 

TriVia 1.00.90 89-01243 1.01.05 0.30.02 

HZ&PC Heerenveen 1.00.67 89-02201 1.01.41 0.29.91 

Aquarijn 1.04.07 89-01815 1.01.61 0.30.02 

RZC 1.04.08 89-03663 1.02.89 0.31 .01 

Zeester-Meerval 1.05.03 89-03279 1.03.92 0.30.76 

HZC-Weusthag 1.03.58 89-03679 1.04.12 0.30.95 

Hoorn-Aurik 1.03.85 89-02411 1.04.50 0.30.80 

ZVAQUARIUS 1.03.95 89-00461 1.04.52 0.30.86 

BZV 1.04.64 89-00903 1.05.17 0.30.83 

De Dolfijn 1.04.81 89-03039 1.05.72 0.32.05 

De Schelde 1.05.1 3 89-01557 1.06.00 0.32.25 

De Haaien 1.04.48 89-00451 1.07.00* 0.32.38 

ORCA 1.05.03 89-00561 Ziek Zk 

De Meer 1.04.59 89-05359 N.G. ng 
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Uitslag progr.nr. 20 200 meter vlinderslag meisjes junioren1 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Mariël Bergerink De Dinkei Denekamp 2.48.61 92-00142 2.39.26 0.35.03* 1.15.40* 

2 Ellen Maris De Veene 2.42.68 92-01168 2.39.33 0.34.70* 1.15.45* 

3 lnge Arts Noord-Limburg(SG) 2.47.89 92-03076 2.44.00 0.34.77 1.16.17 

Uitslag progr.nr. 21 200 meter vlinderslag meisjes junioren2 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Kelly ter Does! De Whee 2.36.54 91-00750 2.31.80 0.32.69 1.10.59 

2 Judith van Meijel HZPC 2.39.80 91-02076 2.36.00 0.34.64* 1.14.97 

3 Winnie Timans Eemsrobben 2.38.66 91-03090 2.37.49 0.35.05 1.15.80* 

4 Lisa Dreesens Noord-Limburg(SG) 2.41.61 91 -05798 2.38.57 0.33.68 1.14.55* 

5 Jessica Spruit PSV 2.40.80* 91-03756 2.39.75* 0.34.20 1.14.88 

6 Tessa Vreeburg De Columbiaan 2.42.85 91-03358 2.41.58 0.34.13 1.14.46 

7 Elise Souwens RZC 2.38.07 91-03964 2.44.49 0.33.82* 1.14.72* 

Uitslag progr.nr. 22 200 meter wisselslag jongens junioren1 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

1 Barry Bloemberg Livo 2.32.32 92-00097 2.30.16 0.33.52 

2 Julian van Leuven Rapido'82 2.34.21 92-00823 2.30.55 0.32.63 

3 Mike Marissen Nunspeet 2.27.45 92-02187 2.31.28 0.31.19 

4 Daniek Saman Stadskanaal 2.39.84 92-01139 2.31 .52 0.32.46 

5 Johan Veenstra DWK-XCESS 2.39.45 92-01333 2.37.13 0.35.64 

6 John Verhagen Neptunus'58 2.39.63 92-05325 2.37.22 0.35.06 

7 Feike landstra Spreij Hout-AZC 2.40.83 92-01553 2.37.33 0.34.32 

8 Roderiek van Doeselaar Koewacht 2.40.81 92-00261 2.37.47 0.33.52 

9 Jelle de Wit SGW(SG) 2.41.15 92-01527 2.37.68 0.34.58* 

10 Yorick Massink DZT'62 2.37.12 92-02163 2.37.96 0.34.18 

11 Maurits Mulhert Stadskanaal 2.35.65 92-00941 2.38.62 0.34.41 

12 Jordy Zuidhoek De Columbiaan 2.41 .03 92-01569 2.38.76 0.34.84 

13 Arvid Munsters MOSA-regio 2.35.58 92-03625 2.39.16 0.34.77 

~ Bart Mansier Hoogeveen 2.40.18 92-00867 2.40.38 0.34.49 

15 Dennis Eliveld Rapido'82 2.42.39 92-02351 2.41.69 0.35.28 

16 Jeroen Eggeraat De Columbiaan 2.41.50 92-02127 2.42.45 0.34.81 

Uitslag progr.nr. 23 200 meter wisselslag jongens junioren2 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

1 Erik Hagting Stadskanaal 2.19.68 91-00829 2.18.31 0.32.45 

2 Patriek Janssen PSV 2.23.32 91-02817 2.19.73 0.30.35 

3 Joey de Ruiter HGK(SG) 2.27.99 91-01971 2.22.23 0.30.88 

4 Hugo Polman Dedemsvaart AC 2.25.23 91-01813 2.22.55 0.30.23 

5 Sebastiaan Rosendaal ze De Schotejil 2.34.56 91-01947 2.26.88 0.31.49 

6 Tim Wagenmans Aquarijn 2.31.93 91-04945 2.27.47 0.31.79 

7 Aaron Eisank ZON/S&S 2.32.42 91-00577 2.27.98 0.30.22 

8 Fabian Beimin De Whee 2.33.12 91-00087 2.28.92 0.30.53 

9 Özgen Gormez De Dolfijn 2.33.50 91 -00729 2.29.88 0.32.33 

10 Handi Widjaja PSV 2.31.81 91-02555 2.30.02 0.32.70 

11 Ruud vd Horst DZT'62 2.31 .81 91-00993 2.30.28 0.31 .86 
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WAS.- tei:023-5359838// Licentie: KNZB- Nieuwegein 



Nationale Junioren Kamp. KB 
29-01-2005 geprint om 

Uitslag progr.nr. 23 
Naam 

12 Kenneth Caster 

13 Jorick Hendriksen 

14 Richard de Goeij 

15 Sander Beekman 

16 Erik Koops 

17 Roy A water 

18 Lorenzo van Poele 

19 Tim van Deutekom 

20 Nick Hessing 

21 Oscar Sondermeijer 

22 Wiets Slaghekke 

23 Aschwin van Zoest 

24 Menno v Ginkei 

25 Maik Steenkamp 

' 6 Boris van Putten 

.t.7 Sjoerd landerink 

28 Rico Ramaker 

29 Niels van Polanen 

30 Stefan Hazeleger 

Uitslag progr.nr. 24 
Naam 

1 Jurjen Willemsen 

2 Vincent de Ruiter 

3 Felix Broekhuizen 

4 Dingeman v.d. Pluijm 

5 Joost A water 

6 Mark Moussa 

7 Micael Correia 

8 Pieter Jan de Vries 

9 Mike Dobbe 

10 Steven Nonnekes 

- Tristan Eisank 

12 Oscar v.d. Biggelaar 

13 Wouter Houtman 

14 Tjarko Dijkstra 

15 Daan Ratering 

16 Olaf Achterberg 

17 Sim on V eenstra 

18 Tirnon Evenhuis 

19 Lars v.d. Heijden 

20 Mart Baert 

21 Jacky eaumans 

22 Jos Duit 

23 Marco vd Weijenberg 

24 Johan Wegman 

25 Marc Catsburg 

2 6 Jan Wieher de Vries 

27 Mark de Bes 

28 Kenny van Krieken 

12:21:48 

200 meter wisselslag jongens junioren2 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

RZ 2.30.44 91-00375 2.30.32 

De Columbiaan 2.33.25 91-00895 2.30.39 

Aquarijn 2.32.25 91-00721 2.30.45 

De Columbiaan 2.31.18 91-00079 2.30.65 

Midden 2.32.72 91-04571 2.31.07 

RZC 2.26.54 91-00043 2.32.96 

De Schelde 2.34.93 91-04607 2.32.97 

DWK-XCESS 2.31.32 91-00459 2.33.12 

Het Y-mere(SG) 2.35.68 91-03753 2.33.34 

De Columbiaan 2.30.67 91-04045 2.33.41 

De Veene 2.35.31 91-02115 2.33.54 

LZ 1886 2.35.08 91-02677 2.33.67 

VZC Veenendaa l 2.31.57 91-00703 2.34.35 

NDD 2.31.56 91-03847 2.35.04 

LZ 1886 2.34.00 91-02923 2.35.23 

De Dinkei Denekamp 2.34.89 91-02651 2.35.45 

Hoogeveen 2.34.74 91-01857 2.35.62 

De Ziji-LGB 2.29.30 91-01809 2.36.78 

De Meer 2.34.06 91-00867 2.38.55 

200 meter wisselslag jongens junioren3 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Aquapoldro 2.16.41 90-03315 2.15.34 

Poseidon'56 2.22.57 90-02525 2.16.37 

ZC'90 2.18.68 90-00439 2.16.96 

LZ 1886 2.22.93 90-02301 2.20.64 

BZC Dolfijnen 2.20.54 90-00075 2.21.74 

Midden 2.27.87 90-02059 2.22.17 

Zeester-Meerval 2.24.60 90-00569 2.22.47 

ZVZwartsluis 2.22.15 90-03183 2.22.52 

wvz 2.23.94 90-00691 2.23.21 

Van Vliet Barracuda 2.27.79 90-03749 2.24.22 

ZON/S&S 2.28.47 90-00773 2.24.62 

PSV 2.23.78 90-04153 2.24.71 

PSV 2.24.75 90-01293 2.25.02 

TriVia 2.23.92 90-00681 2.25.33 

Livo 2.25.14 90-02389 2.25.35 

DWK-XCESS 2.24.82 90-00011 2.26.40 

DWK-XCESS 2.28.57 90-04377 2.26.58 

TriVia 2.28.09 90-00843 2.26.71 

PSV 2.24.61 90-05167 2.27.21 

Kerkdrie I 2.28.19 90-00093 2.27.29 

HGK(SG) 2.27.91 90-00573 2.27.60 

Stadskanaal 2.29.71 90-00745 2.27.77 

De Dommelbaarzen 2.28.20 90-03237 2.27.87 

De Kempvis 2.28.13 90-03235 2.28.32 

MNC Dordrecht 2.26.29 90-00533 2.28.74 

ZVZwartsluis 2.27.44 90-03173 2.29.15 

De Columbiaan 2.29.56 90-04587 2.30.05 

Aquamigos(SG) 2.27.21 90-01675 2.30.87 
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SOm 

0.32.21 

0.32.05 

0.33.45 

0.32.38 

0.32.40 

0.32.33 

0.32.94 

0.32.67 

0.34.62 

0.34.11 

0.33.42 

0.32.95 

0.31.08 

0.32.72 

0.33.10 

0.34.72 

0.34.63 

0.32.09 

0.35.99 

SOm 

0.27.74 

0.28.43 

0.29.58 

0.30.34 

0.31 .17 

0.31.19 

0.32.10 

0.30.01 

0.32.21 

0.30.99 

0.31.94 

0.30.42 

0.30.67 

0.30.42 

0.32.49 

0.31.71 

0.32.99 

0.31 .33 

0.31.84 

0.30.66 

0.32.28 

0.32.03 

0.32.99* 

0.31.58 

0.30.80 

0.30.80 

0.32.13 

0.30.93* 
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Uitslag progr.nr. 24 
Naam 

29 Diederic Brummer 

30 Guus van Middelaar 

31 Anton vd Sluis 

32 Jasper van der Ma a rel 

Uitslag progr.nr. 25 
Naam 

1 Bram Dekker 

2 Henk van Niejenhuis 

3 Ivo op den Kamp 

4 Jurjen Smits 

5 Stefan Groeneweg 

6 Tom Odding 

7 Dennis Mooij 

8 Raynor Wolf 

9 Davy Verreusel 

10 Boy Heijnekamp 

11 Arne Doddema 

12 Niels van Eek 

13 Martijn Dolk 

14 Remco Peerdeman 

15 Jorrit Visser 

16 Pieter de Heer 

17 Jelte Terpstra 

18 Raga Flores 

19 Gerben van den Bosch 

20 Edward Buitenwerf 

21 Hugo Verver 

22 Ruiger van Veen 

23 Niek Kampman 

24 Nick van Gemert 

25 Marvin Kruin 

Robin Calsbeek 

Uitslag progr.nr. 26 

Naam 

1 Yvon Versleeg 

2 Miranda Nijenhuis 

3 Esmee Koedool 

4 Lisa van Milt 

5 Wendy Struik 

6 Charelle Gordewener 

7 Sharon van der Leest 

8 Shirley Koek 

9 Cynthia Tammerijn 

12:21:48 

200 meter wisselslag jongens junioren3 
Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

RZ 2.29.75 90-00485 2.30.88 

GoSwim 2.29.66 90-06293 2.31.15 

HGK(SG) 2.29.85 90-02697 2.33.04 

De Rijn 2.30.42 90-01907 2.34.22 

200 meter wisselslag jongens junioren4 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

HGK(SG) 2.15.92 89-00649 2.12.88 

De Dolfij n 2.16.06 89-05063 2.13.67 

HGK(SG) 2.16.06 89-01553 2.13.75* 

DZ&PC 2.18.88 89-05535 2.14.92 

De Lansingh 2.14.12 89-01039 2.15.06 

TriVia 2.21.70 89-02301 2.15.34 

HZ&PC Heerenveen 2.16.36 89-02201 2.15.80 

RZC 2.19.88 89-03663 2.16.41 

HGK(SG) 2.17.88 89-03341 2.17.66 

LZ 1886 2.20.58 89-01161 2.18.07 

Eemsrobben 2.21.05 89-00731 2.20.49 

Hoogeveen 2.23.40 89-00793 2.20.96 

MNC Dordrecht 2.20.19 89-00737 2.21.00 

Hoorn-Aurik 2.18.81 89-02411 2.21.51 

FZC'54 2.22.00 89-03393 2.21.73 

HGK(SG) 2.23.87 89-01141 2.22.48 

De Waalstroom 2.21.76 89-03835 2.22.85 

BZV 2.20.96 89-00903 2.22.87 

FZC'54 2.23.13 89-00381 2.24.35 

DZ&PC 2.23.11 89-00531 2.24.48 

PSV 2.21.24 89-03355 2.25.30 

de Devel 2.23.29 89-03251 2.25.57 

De Schelde 2.23.33 89-01557 2.25.68 

BZC Dolfijnen 2.17.83 89-00943 2.25.94* 

Aquarijn 2.23.01 89-01815 2.30.13 

ORCA 2.23.10 89-00561 Ziek Zk 

200 meter schoolslag meisjes junioren1 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Veene 3.02.26 92-01864 2.55.52 

De Columbiaan 2.56.29 92-04076 2.56.38 

ze De Schotejil 2.59.26 92-00964 2.57.13 

de Devel 2.57.66 92-01228 2.57.55 

De Kempvis 3.01.09 92-01712 2.58.67 

De Rijn 3.00.28 92-00378 3.00.22 

WZ&PC 3.01.58 92-02772 3.00.74 

LZ 1886 3.02.58 92-03262 3.03.34 

SGW(SG) 3.02.50 92-03216 3.04.29 
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SOm 
0.32.68* 

0.30.98 

0.30.07 

0.33.91 

SOm 
0.29.74 

0.29.23 

0.29.14 

0.28.59 

0.29.14 

0.28.63 

0.27.71 

0.29.96 

0.30.39 

0.29.64 

0.29.98 

0.30.83 

0.31.57 

0.31.27 

0.30.65 

0.30.24 

0.30.39 

0.28.97 

0.30.57 

0.31 .31 

0.30.90 

0.28.88 

0.32.06 

0.29.53 

0.28.00 

SOm 100m 
0.39.59 1.24.54 

0.39.79 1.25.74 

0.40.63 1.26.58 

0.39.95 1.25.52 

0.39.99 1.26.29 

0.39.84 1.27.19 

0.41 .12 1.27.56 

0.40.91* 1.28.45* 

0.41 .61 1.28.63 

printed b!:J 



.a. 

[:1'- ) 
Nationale Junioren Kamp. KB [KNZB] 

29-01-2005 geprint om 12:21 :48 

Uitslag progr.nr. 27 200 meter schoolslag meisjes junioren2 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 Tessa Brouwer Alliance-De Ham(SG) 2.45.80 91-05548 2.45.43 0.37.65 1.19.78 

2 Lisa Nijland De Whee 2.47.58 91-02272 2.45.61 0.37.24 1.19.10* 

3 Nienke van Eek Hoogeveen 2.50.39 91-00838 2.45.89 0.37.36 1.19.13 

4 Pa u la van der Werff LZ 1886 2.53.09 91-03484 2.46.51 0.36.48 1.19.02 

5 Sharayah Diphoorn Hoogeveen 2.54.82 91-00738 2.50.77 0.37.12 1.20.54 

6 Brilt Bakker De Dolfijn 2.53.09 91-00094 2.52.70 0.39.55 1.23.38 

7 Eline Boers De Columbiaan 2.51.57 91-04546 2.52.78 0.37.56 1.21.16 

8 Tanja Peeters MOSA-regio 2.55.90 91-02428 2.52.81 0.38.68 1.22.62 

9 Valerie Hemesath PSV 2.54.66 91-03754 2.53.03 0.38.45 1.22.38 

10 Kimberley v. Uffelen Vlaardingen 2.52.16 91-03130 2.54.02 0.39.47 1.23.60 

11 Rosanne de Boer LZ 1886 2.53.11 91-04060 2.55.66 0.38.25 1.23.44 

12 Annika van Putten wvz 2.51.93 91-05790 2.56.48 0.38.85 1.23.30 

13 Adinda Werkman TriVia 2.54.96 91-04258 2.57.56 0.39.98 1.25.73 

1 4 ldoia Hidalgo PSV 2.53.86 91-04356 2.57.99 0.39.41 * 1.25.08* 

_5 Christel la Faille Spreij Hout-AZC 2.55.94 91-04098 3.02.64 0.41 .35 1.27.86* 

Uitslag progr.nr. 28 4x100 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 TriVia 1.Timon Evenhuis 90-00843 3.49.96 3.45.28 0.58.53 

2.Tom Odding 89-02301 1.54.1 7 

3.Tjarko Dijkstra 90-00681 2.51.03 

4.Peter van Heukelem 89-01243 

2 HGK(SG) 1.Bram Dekker 89-00649 3.49.41 3.45.40 0.55.82 

2.Davy Verreusel 89-03341 1.53.18 

3.Raoul Zalewski 89-03681 2.50.53 

4.1vo op den Kamp 89-01553 

3 De Dolfijn 1.Nick Stocker 89-03039 3.51 .30 3.47.99 0.58.38 

2.Bo Wullings 89-04251 1.54.39 

3.Özgen Gormez 91-00729 2.54.65 

4.Henk van Niejenhuis 89-05063 

4 PSV 1.Patrick Janssen 91-02817 3.50.33 3.49.39 0.56.46 

2.Lars v.d. Heijden 90-05167 1.55.74 

3.Hugo Verver 89-03355 2.53.04 

4.0scar v.d. Biggelaar 90-04153 

5 DZ&PC 1.Edward Buitenwerf 89-00531 3.55.16 3.53.69 0.58.51 

2.Sietse v/d Hoeven 89-01281 1.57.79 

3.Chris van Vliet 91-02425 2.59.33 

4.Jurjen Smits 89-05535 

6 wvz 1.Rutger van Oosterhout 90-02179 3.59.03 3.54.44 0.57.63 

2.Thomas Kersten 90-01515 1.58.77 

3.Martijn Heinsbroek 89-01165 2.57.13 

4.Mike Dobbe 90-00691 

7 FZC'54 1.Jorrit Visser 89-03393 3.58.17 3.55.31 0.56.23 

2.Jildert Prins 89-02509 1.57.87 

3.Rik Meijer 91-01571 2.59.84 

4.Gerben van den Bosch 89-00381 

8 HZ&PC Heerenveen 1.Herman van Dijk 89-00691 3.56.31 3.56.00 1.02.07 

2.Jelmer Meijer 90-01961 2.04.23 

3.Janco Nolles 89-02291 3.01.98 

4.Dennis Mooij 89-02201 
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Uitslag progr.nr. 28 4x100 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

9 LZ1886 1.Boy Heijnekamp 89-01161 3.59.23 3.57.74 0.56.16 

2.Aschwin van Zoest 91-02677 1.57.73 

3.Boris van Putten 91-02923 2.59.13 

4.Dingeman v.d. Pluijm 90-02301 

10 De Otters Het Gooi 1.Fioor Verhaar 90-04603 4.00.51 3.57.82 0.58.61 

2.Robin Boonstra 90-00333 1.59.61 

3.Rogier Hollander 89-01295 2.58.50 

4.Dennis Overhage 90-02223 

11 Zeester-Meerval 1.Tom Goijer 89-00991 4.04.12 3.58.44 1.01 .77 

2.Roel van der Ven 89-03279 1.58.99 

3.Reinier Vos 91-02445 3.02.24 

4.Micael Correia 90-00569 

12 HGK(SG) 1. Pieter de Heer 89-01141 4.02.75 3.58.80 0.58.30 

2.Anton vd Sluis 90-02697 1.58.21 

3.Joey de Ruiter 91-01971 2.57.21 

4.Jacky Coumans 90-00573 

13 DW K-XCESS 1.Jeroen Derksen 89-00675 4.01.37 3.58.85 1.00.15 

2.Simon Veenstra 90-04377 1.59.64 

3.Tim van Deutekom 91-00459 3.00.63 

4.01af Achterberg 90-00011 

1 4 De Ziji-LGB 1.Niels van Polanen 91-01809 4.02.26 3.59.18 1.01.15 

2.Ekrem Dursun 90-00757 2.01.96 

3.Sjoerd Sieval 90-02663 3.00.79 

4.Theo Beglinger 90-00159 

15 De Columbiaan 1.Brian van de Wijngaard 89-04519 3.58.85 3.59.57 0.58.03 

2.Vince Polak 89-05277 1.56.85 

3.Guus Kersten 90-01513 2.59.27 

4.Mark de Bes 90-04587 

16 De Waalstroom 1.Jelte Terpstra 89-03835 4.03.86 3.59.71 0.58.23 

2.Tom Havekes 89-01119 1.59.46 

3.Amin Latigui 90-01755 3.01.86 

4.Matthijs Roebeek 89-02637 

' .7 WZ&PC 1.Roy Hoopman 89-01339 3.59.29 4.00.55 1.01.48 

2.Jeffrey Stam 89-04399 2.00.09 

3.Bart Knijn 91-01249 3.02.76 

4.Sverre Oelen 90-02147 

18 Rapido'82 1.Kenneth Deinurn 89-00647 4.03.57 4.01.00 0.58.54 

2.Wouter Allard 90-00031 1.59.86 

3.Felix Kramer 90-01659 3.02.16 

4.Lars de Groot 90-01039 

19 Nauthusa(SG) 1.Jan Willem vd Graaft 89-01023 4.04.08 4.01 .06 0.58.39 

2.Loek Herberts 90-01173 2.00.54 

3.Job vd Linden 89-01963 3.01.03 

4.Nick Emons 89-00833 

20 de Devel 1.Daan de Jong 89-01483 4.02.57 4.01.39 1.02.56 

2.Melvin Folkers 91 -00645 2.04.33 

3.Frank Hocgenboom 89-01315 3.03.04 

4.Rutger van Veen 89-03251 

21 Van Vliet Barracuda 1.Sander de Gruijl 91-00797 4.01 .14 4.01.49 1.00.14 

2.Lauran Cornax 91-03335 2.03.23 

3.Bastiaan Lijesen 90-01 819 3.05.66 

4.Steven Nonnekes 90-03749 
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Uitslag progr.nr. 28 4x100 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis 

22 De Whee 

23 De Dinkei Denekamp 

24 SGW(SG) 

25 De Schelde 

26 wvz 

27 De Meer 

1.Kay Beimin 89-00163 4.02.89 

2.Jorrit Nijdam 89-02261 

3.Fabian Beimin 91-00087 

4.Rick ter Doest 89-00735 

1.Marien Wilieme 89-03623 4.01 .76 

2.Rense Loohuis 91-01477 

3.Jordy Sandvoort 90-02557 

4.Job Kienhuis 89-01631 

1.Christian Scholtes 89-02775 4.00.91 

2.Patrick Kester 89-01617 

3.1var van Zijl 90-03419 

4.Jimmy Hendriksen 89-01201 

1.Robert van de Linden 90-04075 4.02.69 

2.Daniël Kunne 90-01709 

3.Zjen Geensen 89-00927 

4.Niek Kampman 89-01557 

1.Bryan Mannaart 91-01533 4.00.54 

2.Guido de Roode 90-02485 

3.Jelle Blok 92-05179 

4.Nico van den Beukei 89-00227 

1.Erik v.d. Hoeff 90-04413 4.02.17 

2.Martijn Mulder 89-04587 

3.Stefan Hazeleger 91-00867 

4.Tim Janssen 89-05581 

1 , l b~ printed b~ 
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2.03.14 
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0.58.90 
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3.04.59 

0.59.23 

2.01.96 

3.04.66 
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2.01.23 
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Uitslag progr.nr. 29 

Naam 

1 Miranda Nijenhuis 

2 lnge Arts 

3 Linda Kempen 

4 Melissa v.d. Sluys 

5 Mariël Borgerink 

6 Corine Rooker 

7 Lisanne Kranenberg 

8 Lisa Edelaar 

9 Monique van der Wijk 

10 Tessa Kerkvliet 

, 1 Charlotte Ma ris 

_2 Joelle Scheps 

13 Shirley Koek 

Uitslag progr.nr. 30 

Naam 

1 Nadine Straten 

2 Mariëlle ter Stege 

3 Pien Klieverik 

4 Wendan Poelstra 

5 Bo Bannink 

6 Maaike Vooren 

7 Rianne Zeegers 

8 Tanja Peeters 

9 Marjon Pol 

10 Eline Boers 

11 Pa u la van der Werff 

· ~ Arlette Stege 

.3 Renale Huijbregts 

Uitslag progr.nr. 31 

Naam 

1 Mike Marissen 

2 Julian van Leuven 

3 Ralph van Megen 

4 Barry Bloemberg 

5 Yorick Massink 

6 Maurits Mulhert 

7 Daniek Saman 

8 Hans Peters 

9 Jeroen Krielaart 

10 Roderiek van Doeselaar 

11 Jeroen Eggeraat 

12 Johnno Smulders 

18:52 : 0 6 

200 meter rugslag meisjes junioren1 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
De Columbiaan 2.33.95 92-04076 2.30.62 0.34.88 1.13.33 

Noord-Limburg(SG) 2.36.44 92-03076 2.31.71 0.35.45 1.13.34 

WIDEX GZC DONK 2.43.39 92-02096 2.35.21 0.36.54 1.16.44 

Kerkdrie i 2.42.44 92-01626 2.35.53* 0.36.33 1.15.24 

De Dinkei Denekamp 2.42.70 92-00142 2.35.63 0.37.24 1.16.45 

WZ&PC 2.41.28 92-01522 2.39.91 * 0.37.74 1.17.60 

DeWhee 2.41 .73 92-01010 2.42.59 0.37.89 1.17.90 

De Columbiaan 2.44.11 92-00488 2.42.74 0.36.79 1.17.55 

Hoogeveen 2.45.86 92-02750 2.43.65 0.37.44 1.18.45 

LZ 1886 2.44.81 92-02428 2.45.88 0.39.65 1.21.93 

De Houtrib 2.45.50 92-01166 2.48.02 0.38.57 1.21.46 

Van Uden-De Gouwe 2.44.47 92-02364 2.48.05 0.38.05 1.20.34 

LZ 1886 2.45.17 92-03262 2.51.05 0.40. 31 1.23.99 

200 meter rugslag meisjes junioren2 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
De Columbiaan 2.28.40 91-03008 2.21 .99 0.32.59 1.08.17 

Hoogeveen 2.34.20 91-02974 2.30.02 0.34.36 1.11.78 

OZ&PC 2.34.43 91-01646 2.32.83 0.36.19 1.14.79 

HZ&PC Heerenveen 2.29.82 91-02496 2.34.16 0.35.89 1.14.40 

Zeester-Meerval 2.35.37 91-04738 2.34.88 0.35.57 1.14.06 

DAW-Finenzo 2.37.61 91-03324 2.34.94 0.36.36 1.16.74 

VZC Veenendaal 2.36.61 91-03634 2.35.14 0.35.58 1.14.88 

MOSA-regio 2.35.96 91-02428 2.36.25 0.36.18 1.15.84 

Zignea 2.37.37 91-02502 2.36.33 0.36.82 1.16.48 

De Columbiaan 2.37.35 91-04546 2.38.45 0.36.44 1.16.61 

LZ 1886 2.35.40 91-03484 2.38.84 0.36.21 1.15.56 

Nauthusa(SG) 2.37.39 91-02970 2.41.42 0.35.96 1.16.20 

PSV 2.37.48 91 -05492 2.42.22 0.37.28 1.17.79 

100 meter vlinderslag jongens junioren1 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
Nunspeet 1.09.42 92-02187 1.08.13 0.31.17 

Rapido'82 1.11.1 8 92-00823 1.09.43 0.32.06 

HZPC 1.09.33 92-01613 1.09.99 0.31.55 

Livo 1.10.94 92-00097 1.10.64 0.33.51 

DZT'62 1.11.97 92-02163 1.10.97 0.33.44 

Stadskanaal 1.15.00 92-00941 1.11.57 0.33.08 

Stadskanaal 1.13.44 92-01139 1.12.17 0.33.00 

Aquarijn 1.14.95 92-01047 1.12.28 0.33.06 

Zegenwerp 1.14.79 92-02881 1.12.31 0.34.09 

Koewacht 1.12.67 92-00261 1.12.97 0.33.54 

De Columbiaan 1.13.44 92-02127 1.14.00 0.33.54 

PSV 1.14.42 92-02675 1.14.12 0.34.40 
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Uitslag progr.nr. 31 

Naam 

13 Bart Mansier 

Uitslag progr.nr. 32 

Naam 

1 Niels van Polanen 

2 Hugo Polman 

3 Joey de Ruiter 

4 Etiënne Vrieling 

5 Tim Wagenmans 

6 Jorick Hendriksen 

7 Menno v Ginkei 

8 Fabian Beimin 

9 Özgen Gormez 

10 Kenneth Caster 

11 Sander de Gruijl 

12 Michel de Maesschalck 

13 Martijs van Beusekom 

14 Gerben Fiere 

15 Maik Steenkamp 

16 Ruud vd Horst 

Uitslag progr.nr. 33 

Naam 

1 Jurjen Willemsen 

2 Vincent de Ruiter 

3 Felix Broekhuizen 

4 Aljan Tempel 

5 Oscar v.d. Biggelaar 

6 Floor Verhaar 

7 Dingeman v.d. Pluijm 

8 Mart Baert 

9 Wouter Houtman 

10 Steven Nonnekes 

11 Yaïr Klazen 

12 Marc Catsburg 

13 Lars v.d. Heijden 

14 Guus van Middelaar 

15 Anion vd Sluis 

Marc Kremer 

Olaf Achterberg 

100 meter vlinderslag jongens junioren1 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
Hoogeveen 1.14.65 92-00867 1.14.24 0.34.37 

100 meter vlinderslag jongens junioren2 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
De Ziji-LGB 1.06.52 91-01809 1.04.27 0.30.11 

Dedemsvaart AC 1.05.07 91-01813 1.04.59 0.29.14 

HGK(SG) 1.06.56 91-01971 1.05.42 0.30.89 

TriVia 1.06.75 91-02455 1.05.58 0.29.49 

Aquarijn 1.07.30 91-04945 1.06.13 0.30.62 

De Columbiaan 1.08.28 91-00895 1.06.38 0.31.91 

VZC Veenendaal 1.05.80 91-00703 1.06.47 0.30.08 

DeWhee 1.07.94 91-00087 1.06.60 0.30.79 

De Dolfijn 1.08.66 91-00729 1.08.81 0.32.08 

RZ 1.09.98 91-00375 1.08.94 0.31 .73 

Van Vliet Barracuda 1.08.29 91-00797 1.09.15 0.32.61 

Noordkop-Zeemacht 1.10.12 91-01525 1.09.62 0.32.41 

TriVia 1.08.40 91-00133 1.09.75 0.32.14 

De Warande 1.10.34 91-02825 1.10.56 0.32.79 

NDD 1.10.06 91-03847 1.11.10 0.32.93 

DZT'62 1.08.25 91-00993 1.12.23 0.33.27 

100 meter vlinderslag jongens junioren3 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
Aquapoldra 0.59.22 90-03315 0.58.37 0.27.00 

Poseidon'56 1.02.20 90-02525 1.00.94 0.27.67 

ZC'90 1.04.19 90-00439 1.02.96 0.29.44 

Hoogeveen 1.04.29 90-02873 1.04.10 0.29.84 

PSV 1.04.60 90-04153 1.04.15 0.30.21 

De Otters Het Gooi 1.05.58 90-04603 1.05.10 0.30.21 

LZ 1886 1.06.11 90-02301 1.05.24 0.30.26 

Kerkdrie I 1.05.92 90-00093 1.05.39 0.29.80 

PSV 1.06.57 90-01293 1.05.65 0.30.34 

Van Vliet Barracuda 1.05.51 90-03749 1.06.18 0.30.71 

De Stormvogel 1.06.22 90-01557 1.06.69 0.30.42 

MNC Dordrecht 1.05.96 90-00533 1.06.98 0.30.12 

PSV 1.04.68 90-05167 1.08.03 0.31.26 

GoSwim 1.07.15 90-06293 1.08.04 0.31 .27 

HGK(SG) 1.06.17 90-02697 1.08.14 0.30.38 

TriVia 1.05.87 90-04667 AA 

DWK-XCESS 1.06.83 90-00011 1.08.04* VH 0.31.59 
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Uitslag progr.nr. 34 

Naam 

1 Marvin Kruin 

2 Dennis Mooij 

3 Stefan Groeneweg 

4 Remco Evers 

5 Raga Flores 

6 Ivo op den Kamp 

7 Ruiger van Veen 

8 Kay Beimin 

9 Robert Yallop 

10 Peter van Heukelem 

11 Boy Heijnekamp 

12 Nick van Gemert 

13 Ricardo Kombrink 

4 Tom Odding 

J.5 Pieter de Heer 

16 Jelte Terpstra 

17 Erik Jan van Zijverden 

Uitslag progr.nr. 35 
Naam 

1 lnge Arts 

2 Linda Kempen 

Uitslag progr.nr. 36 
Naam 

1 Kelly ter Does! 

2 Judith van Meijel 

3 Maaike Vooren 

4 Jessica Spruit 

5 Manon Baggerman 

6 Lisa Dreesens 

7 Annika van Putten 

Uitslag progr.nr. 37 

Naam 

1 Feike landstra 

2 John Verhagen 

3 Julian van Leuven 

4 Yorick Massink 

5 Hans Peters 

6 Mitch Notten 

7 Joost Groeneveld 

8 Mike Marissen 

9 Erik Wegman 

10 Jelle de Wit 

11 Pascal Timmermans 

100 meter vlinderslag jongens junioren4 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

Aquarijn 0.59.84 89-01815 0.58.45 0.26.48 

HZ&PC Heerenveen 0.58.58 89-02201 0.58.66 0.27.09 

De Lansingh 1.00.20 89-01039 1.00.36 0.28.22 

Numansdorp 1.01 .52 89-00865 1.00.70 0.28.11 

BZV 1.01.03 89-00903 1.01.17 0.28.18 

HGK(SG) 1.02.26 89-01553 1.01.48 0.29.16 

de Devel 1.01 .22 89-03251 1.02.32 0.28.82 

De Whee 1.03.26 89-00163 1.02.35 0.28.88 

HZC-Weusthag 1.03.86 89-03679 1.02.49 0.28.99 

TriVia 1.02.82 89-01243 1.02.95 0.28.28 

LZ 1886 1.02.28 89-01161 1.03.26 0.29.43 

BZC Dolfijnen 1.03.12 89-00943 1.03.80 0.29.39 

WIDEX GZC DONK 1.03.83 89-01719 1.03.99 0.29.03 

TriVia 1.03.16 89-02301 1.04.27 0.28.97 

HGK(SG) 1.04.28 89-01141 1.04.48 0.29.95 

De Waalstroom 1.03.85 89-03835 1.04.90 0.30.08 

Oceanus 1.04.64 89-03693 1.05.64* 0.29.44 

400 meter wisselslag meisjes junioren1 
Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

Noord-Limburg(SG) 5.47.86 92-03076 5.32.45 1.16.39 

WIDEX GZC DONK 5.48.81 92-02096 5.33.93 1.20.73 

400 meter wisselslag meisjes junioren2 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

De Whee 5.28.72 91-00750 5.16.11 1.10.26 

HZPC 5.30.16 91-02076 5.22.63 1.16.13 

DAW-Finenzo 5.36.78 91-03324 5.26.57 1.14.50 

PSV 5.35.78 91-03756 5.26.69 1.14.54 

de Devel 5.36.06 91-00082 5.36.40 1.14.77 

Noord-Limburg(SG) 5.34.77 91-05798 5.39.66 1.16.05 

wvz 5.37.34 91-05790 5.44.56 1.21.40 

200 meter vrije slag jongens junioren1 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 

Spreij Hout-AZC 2.19.92 92-01553 2.12.62 0.29.95 1.04.61 

Neptunus'58 2.23.52 92-05325 2.13.77 0.30.68 1.05.11 

Rapido'82 2.19.04 92-00823 2.15.15 0.30.54 1.04.27 

DZT'62 2.22.78 92-02163 2.15.50 0.30.85 1.05.78 

Aquarijn 2.22.47 92-01047 2.16.20 0.30.44 1.05.15 

Brunssum 2.18.52 92-02505 2.16.97 0.29.76 1.03.80 

VZC Veenendaal 2.25.58 92-00409 2.17.13 0.31.00 1.06.03 

Nunspeet 2.23.38 92-02187 2.17.35 0.29.76 1.04.77 

De Kempvis 2.21 .99 92-01465 2.17.65 0.30.70 1.06.05 

SGW(SG) 2.22.05 92-01527 2.1 8.09 0.31.80 1.07.14 

RZC 2.22.68 92-02349 2.19.93 0.30.93 1.06.41 
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Uitslag progr.nr. 37 : 

Naam 

12 Mark Costeris 

13 Roderiek van Doeselaar 

14 Maurits Mulhert 

15 Jordy Zuidhoek 

16 Albert Dijkstra 

17 Bas van Houwelingen 

1 8 Joeri Spiekerman 

19 Kars ten Have 

20 Daniek Saman 

21 Herman van Zijverden 

22 Koen Sierenborg 

23 Barry Bloemberg 

24 Jeroen Eggeraat 

"5 Timo Suaka 

..:6 Dennis Eliveld 

27 Stefan Grudelbach 

Donny van Alphen 

Uitslag progr.nr. 38 

Naam 

1 Patriek Janssen 

2 SeJastiaan Rosendaal 

3 Malthijs Boers 

4 Etiënne Vrieling 

5 Erik Hagting 

6 Erik Koops 

7 Oscar Sondermeijer 

8 Jorick Hendriksen 

9 Sander de Gruijl 

10 Fabian Beimin 

· 1 Tim Wagenmans 

..1.2 Stefan Wesolowski 

13 Aschwin van Zoest 

14 Menno v Ginkei 

15 Joey de Ruiter 

16 Özgen Gormez 

17 Hand i Widjaja 

18 Nick Hessing 

19 Ruud vd Horst 

20 Michel de Maesschalck 

21 Niels van Polanen 

22 Richard de Goeij 

23 Wiets Slaghekke 

24 Guus Geurts 

25 Tim van Deutekom 

26 Kenneth Caster 

27 Chris van Vliet 

28 Robbert Vink 

29 Sjoerd Zanderink 

200 meter vrije s lag jongens junioren1 

Vereniging 

ze De Schotejil 

Koewacht 

Stadskanaal 

De Columbiaan 

Avéna 

De Schelde 

Zignea 

Hoogeveen 

Stadskanaal 

Oceanus 

Livo 

Livo 

De Columbiaan 

DES 

Rapido'82 

Vlaardingen 

Zeester-Meerval 

lntijd 

2.25.09 

2.22.01 

2.19.71 

2.24.86 

2.19.92 

2.26.36 

2.25.56 

2.24.73 

2.23.05 

2.25.51 

2.26.62 

2.24.16 

2.26.39 

2.27.30 

2.26.59 

2.26.69 

2.27.39 

St. nr. 

92-02327 

92-00261 

92-00941 

92-01569 

92-04437 

92-00563 

92-01601 

92-00467 

92-01139 

92-02315 

92-01259 

92-00097 

92-02127 

92-03715 

92-02351 

92-02073 

92-02377 

200 meter vrije slag jongens junioren2 

Vereniging 

PSV 

ze De Schotejil 

Noordkop-Zeemacht 

TriVia 

Stadskanaal 

Midden 

De Columbiaan 

De Columbiaan 

Van Vliet Barracuda 

DeWhee 

Aquarijn 

SBC-2000 (SG) 

LZ 1886 

VZC Veenendaal 

HGK(SG) 

De Dolfijn 

PSV 

Het Y -mere(SG) 

DZT'62 

Noordkop-Zeemacht 

De Ziji-LGB 

Aquarijn 

De Veene 

HZPC 

DWK-XCESS 

RZ 

DZ&PC 

ZVW'74 

lntijd 

2.05.49 

2.13.37 

2.11.53 

2.12.15 

2.09.59 

2.15.74 

2.09.75 

2.14.86 

2.16.47 

2.13.98 

2.16.81 

2.19.18 

2.17.60 

2.13.20 

2.13.59 

2.17.60 

2.19.42 

2.16.07 

2.15.52 

2.16.89 

2.16.58 

2.16.96 

2.13.89 

2.19.22 

2.15.70 

2.16.63 

2.17.41 

2.18.50 

De Dinkei Denekamp 2.18.34 

St. nr. 

91-02817 

91-01947 

91-02717 

91-02455 

91-00829 

91-04571 

91-04045 

91-00895 

91-00797 

91-00087 

91-04945 

91-02539 

91-02677 

91-00703 

91-01971 

91-00729 

91-02555 

91-03753 

91-00993 

91-01525 

91-01809 

91-00721 

91-02115 

91-00689 

91-00459 

91-00375 

91-02425 

91-02993 

91-02651 

Eindtijd Dis 

2.19.97 

2.20.11 

2.20.37 

2.20.75 

2.21.08 

2.21.90 
2.22.31 

2.22.38 

2.22.48 

2.23.38 

2.23.74 

2.24.18 
2.24.94 

2.25.01* 

2.26.32 

2.27.55 
Ziek Zk 

Eindtijd Dis 

2.03.83 
2.05.67 

2.06.22 

2.08.10 

2.08.64 

2.08.96 

2.10.20 

2.10.23 

2.11.36 

2.11.48 

2.11.56 

2.11 .68 

2.11.79 
2.12.03 

2.12.23 

2.12.44 

2.12.55 

2.12.67 

2.13.11 
2.13.54 

2.13.55 

2.13.56 

2.13.73 

2.14.09 

2.14.37 
2.15.03 

2.15.06 

2.15.38 

2.15.82 

SOm 
0.32.40 

0.31 .67 

0.31 .54 

0.31 .59 

0.32.44 

0.32.03 

0.31.98 

0.31 .23 

0.31 .82 

0.31.69 

0.32.01 

0.31.24 

0.33.20 

0.32.21 

0.32.16 

0.32.94 

SOm 
0.28.89 

0.28.65 

0.29.62 

0.29.89 

0.29.92 

0.29.79 

0.30.22 

0.30.00 

0.30.75 

0.31 .04 

0.30.23 

0.29.97 

0.30.02 

0.29.71 

0.30.75 

0.30.92 

0.30.23 

0.29.98 

0.30.22 

0.31.06 

0.30.61 

0.30.16 

0.30.62 

0.31.32 

0.29.84 

0.29.98 

0.31 .07 

0.30.60 

100m 
1.08.11 

1.07.52 

1.06.95 

1.07.00 

1.08.80 

1.08.49 

1.07.92 

1.06.55 

1.07.76 

1.06.95 

1.08.21 

1.07.60 

1.10.02 

1.08.97 

1.09.53 

1.10.21 

100m 
1.00.20 

1.01 .32 

1.01.60 

1.02.92 

1.02.44 

1.02.71 

1.03.11 

1.04.48 

1.04.88 

1.04.90 

1.03.82 

1.03.90 

1.03.44 

1.02.91 

1.05.04 

1.04.74 

1.03.15 

1.03.95 

1.03.88 

1.04.56 

1.05.10 

1.03.84 

1.05.10 

1.07.13 

1.04.49 

1.04.02 

1.05.62 

1.04.97 

0.31.30 1.05.47 

pr"n ed by printed by 
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Nationale Jun·oren Kamp. K 
29-01-2005 geprint om 18 :52:06 

Uitslag progr.nr. 38 : 

Naam 

30 Martijs van Beusekom 

31 Bryan Mannaart 

32 Boris van Putten 

33 Rico Ramaker 

34 Maik Steenkamp 

35 Rik Meijer 

36 Meivin Folkers 

37 Ryan van Voskuilen 

38 Bas Braun 

39 Roy Awater 

40 Len ter Hart 

41 Tom Kasper 

42 Peter-Jan Plasmans 

· 3 Gerben Fiere 

~4 Tobias van Halen 

45 Lorenzo van Poele 

46 Sander v. Nieuwenhuyzen 

Uitslag progr.nr. 39 

Naam 

1 Jurjen Willemsen 

2 Mark Moussa 

3 Aljan Tempel 

4 Mike Dobbe 

5 Micael Correia 

6 Johan Wegman 

7 Vincent de Ruiter 

8 Robert Schuur 

9 Diederic Brummer 

10 Sjoerd Sieval 

1 Tristan Eisank 

12 Theo Beglinger 

13 Daan Ratering 

14 Tjarko Dijkstra 

15 Robert Piquer 

16 Oscar v.d. Biggelaar 

17 Joost A water 

18 Jerome Aries 

19 Floor Verhaar 

20 Jos Duit 

21 Marc Kremer 

22 Olaf Achterberg 

23 Yaïr Klazen 

24 Jordy Sandvoort 

25 Dennis Overhage 

26 Robert van de Linden 

27 Wouter Houtman 

28 Jelmer v. Dijk 

29 Elroy Hooymans 

200 meter vrije slag jongens junioren2 

Vereniging 

TriVia 

wvz 
LZ 1886 

Hoogeveen 

NDD 

FZC'54 

de Devel 

Het Y-mere(SG) 

TriVia 

RZC 

De Fuut 

De Veene 

Aquarijn 

De Warande 

RZ 

De Schelde 

De Stormvogel 

lntijd 

2.13.47 

2.16.95 

2.18.18 

2.15.88 

2.19.59 

2.1 9.38 

2.1 9.03 

2.18.36 

2.19.25 

2.15.12 

2.19.94 

2.19.61 

2.16.86 

2.20.07 

2.19.05 

2.19.76 

2.17.40 

St. nr. 

91-00133 

91-01 533 

91-02923 

91-01857 

91-03847 

91-01571 

91-00645 

91-02449 

91-06545 

91-00043 

91-00853 

91-01163 

91 -03063 

91-02825 

91-00835 

91-04607 

91-04257 

200 meter vrije slag jongens junioren3 

Vereniging 

Aquapoldra 

Midden 

Hoogeveen 

wvz 
Zeester-Meerval 

De Kempvis 

Poseidon'56 

DZT'62 

RZ 

De Ziji-LGB 

ZON/S&S 

De Ziji-LGB 

Livo 

TriVia 

't Tolhekke 

PSV 

BZC Dolfijnen 

Kimbria 

De Otters Het Gooi 

Stadskanaal 

TriVia 

DWK-XCESS 

De Stormvogel 

lntijd 

2.04.00 

2.05.1 0 

2.07.18 

2.04.57 

2.09.43 

2.09.87 

2.07.41 

2.09.95 

2.12.80 

2.13.88 

2.1 2.02 

2.12.22 

2.12.95 

2.08.39 

2.09.32 

2.09.59 

2.08.64 

2.12.42 

2.10.90 

2.12.03 

2.14.71 

2.11.00 

2.13.29 

De Dinkei Denekamp 2.12.47 

De Otters Het Gooi 2.12.19 

De Schelde 2.12.79 

PSV 2.15.31 

Noord-Limburg(SG) 2.13.85 

Aquarijn 2 .1 4.51 

St. nr. 

90-03315 

90-02059 

90-02873 

90-00691 

90-00569 

90-03235 

90-02525 

90-02645 

90-00485 

90-02663 

90-00773 

90-00159 

90-02389 

90-00681 

90-02285 

90-04153 

90-00075 

90-00065 

90-04603 

90-00745 

90-04667 

90-00011 

90-01557 

90-02557 

90-02223 

90-04075 

90-01293 

90-00653 

90-01273 

Eindtijd Dis 

2.16.46 

2.16.51 

2.16.71 

2.17.51 

2.17.66 

2.17.78 
2.18.60 

2.18.69 

2.19.60 

2.19.66 

2.19.69 
2.20.20 

2.20.30 

2.20.66 

2.21 .00 

2.21.40 

2.22.74 

Eindtijd Dis 

1.58.62 

2.03.27 

2.03.72 

2.04.90 

2.05.11 

2.05.74 

2.05.90 

2.06.35 

2.07.35 

2.07.56 
2.08.46* 

2.08.64* 

2.08.68 
2.08.69 

2.08.74 

2.08.76 
2.08.77 

2.09.19 

2.09.87 
2.10.12 

2.11.04 

2.11.23 

2.1 1.47 

2.11.49 

2.11.76 
2.11.83 

2.11.92 

2.1 2.01 

2.12.30 

SOm 
0.30.67 

0.31.21 

0.31 .05 

0.30.39 

0.31 .84 

0.30.44 

0.31.16 

0.30.92 

0.30.79 

0.31.10 

0.30.17 

0.30.95 

0.31.03 

0.31.78 

0.31.59 

0.31.46 

0.30.63 

SOm 
0.27.23 

0.27.78 

0.28.61 

0.28.34 

0.28.78 

0.28.74 

0.28.46 

0.28.90 

0.28.61 

0.29.18 

0.29.37 

0.28.79 

0.28.63 

0.29.39 

0.29.56 

0.29.39 

0.29.30 

0.29.95 

0.29.79 

0.29.73 

0.29.79 

0.29.27 

0.29.14 

0.28.99 

0.30.02 

0.29.36 

0.29.83 

0.30.08 

0.29.91 

100m 
1.05.09 

1.06.00 

1.06.06 

1.05.45 

1.07.68 

1.05.79 

1.06.85 

1.06.62 

1.06.01 

1.06.87 

1.05.23 

1.06.25 

1.06.08 

1.08.06 

1.08.23 

1.07.81 

1.06.36 

100m 
0.57.68 

0.59.16 

1.00.14 

1.00.14 

1.00.40 

1.00.76 

1.00.53 

1.00.54 

1.00.67 

1.01.81 

1.02.42 

1.01.63 

1.01.18 

1.01.37 

1.02.49 

1.02.10 

1.02.06 

1.02.78 

1.03.20 

1.02.24 

1.03.50 

1.02.29 

1.02.45 

1.02.46 

1.04.20 

1.01.77 

1.03.76 

1.04.18 

1.03.32 

pnn ed b~ printed b~ 
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Nationale Juniere Kamp. KB [KNZB] 

29-01-2005 geprint om 

Uitslag progr.nr. 39 

Naam 

30 Sverre Oelen 

31 Mike Cornwall 

3 2 Koen Leemans 

33 Lars v.d. Heijden 

34 Leen van der Plaat 

3 5 Rolan vd Lugt 

36 Fabrice Aries 

37 Jasper van Mierlo 

38 Randy Wajwakana 

3 9 Mark de Bes 

4 0 Anton vd Sluis 

Jesse van de Burgwal 

42 Tjerk vd Kief! 

'3 Ekrem Dursun 

44 Jelmer Meijer 

4 5 Riek Janssen 

4 6 Tim Bunnik 

47 Guus van Middelaar 

Uitslag progr.nr. 40 

Naam 

1 Henk van Niejenhuis 

2 Ricardo Kombrink 

3 Jurjen Smits 

4 Stefan Groeneweg 

5 Dennis Mooij 

6 Jorrit Visser 

7 Arne Doddema 

8 Davy Verreusel 

9 Marvin Kruin 

o Ewoud Potiek 

11 Job Kienhuis 

12 Bo Wullings 

13 Jimmy Hendriksen 

1 4 Raga Flores 

15 Gerben van den Bosch 

1 6 Toby Aarnoutse 

1 7 Remco Peerdeman 

18 Erik Talma 

1 9 Nick van Gemert 

2 0 Malthijs Roobeek 

21 Remco Evers 

22 Paul van Mer 

Robin Calsbeek 

Camiel Villa Rikkers 

18 :52 : 0 6 

200 meter vrije slag jongens junioren3 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
WZ&PC 2.11.62 90-02147 2.12.31 0.28.61 1.01 .59 

Alliance-De Ham(SG) 2.10.23 90-03855 2.12.56 0.28.31 1.01.39 

Aquapoldra 2.12.13 90-04483 2.1 2.62 0.29.37 1.02.53 

PSV 2.10.11 90-05167 2.12.65 0.30.10 1.03.60 

Wiekslag 2.13.57 90-02291 2.1 2.67 0.28.96 1.02.60 

SGW(SG) 2.15.66 90-01869 2.13.07 0.29.95 1.03.84 

Kimbria 2.1 4.22 90-00063 2.1 3.33 0.29.33 1.03.36 

Budel 2.13.10 90-02005 2.13.40 0.28.66 1.01.71 

DES 2.14.60 90-03205 2.14.10 0.29.50 1.03.37 

De Columbiaan 2.13.74 90-04587 2.14.33 0.29.44 1.03.42 

HGK(SG) 2.14.41 90-02697 2.14.42 0.30.03 1.03.55 

De Amer 2.13.84 90-00513 2.14.42 0.30.49 1.04.17 

EZC 2.12.04 90-01529 2.14.98 0.28.97 1.02.41 

De Ziji-LGB 2.14.47 90-00757 2.15.05 0.30.24 1.04.32 

HZ&PC Heerenveen 2.15.41 90-01961 2.15.37 0.32.07 1.06.42 

Noordkop-Zeemacht 2.13.16 90-03713 2.15.89 0.30.05 1.03.60 

Triton 2.15.05 90-00505 2.16.43 0.31.24 1.06.07 

GoSwim 2.14.70 90-06293 2.16.67 0.31 .21 1.06.31 

200 meter vrije slag jongens junioren4 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
De Dolfijn 1.55.21 89-05063 1.54.48 0.26.61 0.55.62 

WIDEX GZC DONK 2.01.31 89-01719 1.56.91 0.26.86 0.55.65 

DZ&PC 2.01.45 89-05535 1.57.88 0.26.67 0.56.48 

De Lansingh 1.59.14 89-01039 1.58.71 0.27.83 0.57.66 

HZ&PC Heerenveen 2.00.04 89-02201 2.00.96 0.27.31 0.57.86 

FZC'54 2.01.96 89-03393 2.01.07 0.27.80 0.58.13 

Eemsrobben 2.04.02 89-00731 2.01.58 0.27.35 0.58.36 

HGK(SG) 2.04.24 89-03341 2.03.51 0.28.39 0.59.63 

Aquarijn 2.02.51 89-01815 2.03.84 0.27.12 0.57.84 

't Tolhekke 2.07.84 89-02503 2.04.13 0.29.41 1.01.16 

De Dinkei Denekamp 2.05.05 89-01631 2.05.32 0.28.35 1.00.15 

De Dolfijn 2.03.00 89-04251 2.05.69 0.28.29 1.00.08 

SGW(SG) 2.07.40 89-01201 2.05.75 0.28.63 1.00.71 

BZV 2.05.75 89-00903 2.05.90 0.28.03 1.00.16 

FZC'54 2.02.43 89-00381 2.06.01 0.27.67 0.59.13 

De Bevelanders 2.07.98 89-00007 2.06.34 0.28.75 1.00.79 

Hoorn-Aurik 2.05.98 89-02411 2.06.45 0.28.74 1.00.87 

Haren 2.05.94 89-03107 2.06.90 0.28.24 1.00.36 

BZC Dolfijnen 2.07.07 89-00943 2.07.35 0.28.19 1.00.60 

De Waalstroom 2.07.56 89-02637 2.07.50 0.29.26 1.02.28 

Numansdorp 2.07.85 89-00865 2.08.59 0.29.02 1.01.62 

ZWV-Nereus 2.06.13 89-02135 2.12.02 0.29.13 1.01.89 

ORCA 2.07.29 89-00561 Ziek Zk 

De Meer 2.06.47 89-05359 N.G. ng 
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Nationale Junioren Kamp. KB [KNZB] 

29-01-2005 geprint 

Uits lag progr.nr. 41 
Vereniging 

1 De Columbiaan 

2 De Dolfijn 

3 PSV 

4 LZ 1886 

5 wvz 

6 DeWhee 

7 Zeester-Meerval 

8 SGW(SG) 

9 de Devel 

10 OZ&PC 

11 PSV 

12 VZC Veenendaal 

om 18:52:06 

4x200 meter v rije slag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis 

1.Miranda Nijenhuis 92-04076 9.15.21 

2.Eiine Boers 91-04546 

3.Tessa Vreeburg 91-03358 

4.Nadine Straten 91-03008 

1.Tina Dermois 91-00678 9.29.17 

2.Lana Veinov 91-03306 

3.Britt Bakker 91-00094 

4.Lotte Aal 91-00004 

1.1doia Hidalgo 91-04356 9.34.52 

2.Manon Houtman 91-01348 

3.Valerie Hemesath 91-03754 

4.Jessica Spruit 91-03756 

1.Rosanne de Boer 91-04060 9.45.07 

2.Linda van der Voort 92-01908 

3.Shirley Koek 92-03262 

4.Paula van der Werft 91-03484 

1.Trisha van der Struif 91-06264 9.36.84 

2.Mieke Goeyenbier 91-05244 

3.lsabelle Massar 91-02034 

4.Annika van Putten 91-05790 

1.Lisa Nijland 91-02272 9.39.77 

2.Ester Sasbrink 91-02708 

3.Lisanne Kranenberg 92-01010 

4.Kelly ter Does! 91 -00750 

1.Bo Bannink 91-04738 9.40.77 

2.Roxanne Linders 92-04230 

3.Lilian de Groodt 93-03928 

4.Maud van der Meer 92-01180 

1.Denise Mooijman 91-04678 9.41.12 

2.Cynthia Tammerijn 92-03216 

3.Debby den Besten 92-02588 

4.Dyonne Bruggeling 91-04880 

1.Lisa van Milt 92-01228 9.47.88 

2.Ariella van den Beemt 92-05126 

3.EIIis Mos 92-01244 

4.Manon Baggerman 91-00082 

1.Pien Klieverik 91-01646 9.50.73 

2.Tamara Spijkerman 91-02946 

3.Marieke Nijhuis 92-01296 

4.Evelien Kip 92-00932 

1.Mariëlle van Wierst 91-05004 9.49.08 

2.EIIy Scheepers 91-02728 

3.Dieuwke Felter 91-05006 

4.Renate Huijbregts 91-05492 

1.Sarina Snijder 91-02906 9.49.71 

2.Nadine van Nimwegen 93-00560 

3.Anne Die! de Jong 91-01 466 

4.Rianne Zeegers 91-03634 

pnnted bu printed b~ 
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09.10.28 

09.23.61* 

09.26.73 

09.32.83 

09.32.96 

09.36.09 

09.39.97 

09.42.99 

09.44.25 

09.48.41 

09.56.35 

10.00.82 

tussentijd 

2.18.03 

4.37.72 

6.57.59 

2.25.06 

4.47.37 

7.04.74 

2.17.42 

4.42.99 

7.08.37 

2.19.12 

4.43.84 

7.09.04* 

2.23.15 

4.45.28 

7.09.70 

2.30.11 

4.56.96 
7.20.73 

2.26.93 

4.42.34 

7.19.16 

2.21.20 

4.53.69 

7.18.22 

2.29.56 

5.01.87* 

7.26.93 

2.24.06 

4.49.93 

7.20.12 

2.27.77 

4.56.96 

7.27.69 

2.31 .30 

5.04.52 

7.39.98 
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Nationale Junioren Kamp. KB [KNZB] 

30-01-2005 geprint om 12 :35:48 

Uitslag progr.nr. 42 100 meter vrije slag jongens junioren1 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 John Verhagen Neptunus'58 1.00.54 92-05325 0.59.42 0.29.09 

2 Yorick Massink DZT'62 1.01.16 92-02163 1.00.21 0.29.02 

3 Mike Marissen Nunspeet 1.00.39 92-02187 1.00.87 0.29.26 

4 Hans Peters Aquarijn 1.02.23 92-01047 1.01.19 0.28.93 

5 Roderiek van Doeselaar Koewacht 1.01.60 92-00261 1.01.75 0.29.62 

6 Feike Zandstra Spreij Hout-AZC 1.03.56 92-01553 1.01.94 0.29.61 

7 Erik Wegman De Kempvis 1.02.58 92-01465 1.02.07 0.29.24 

8 Jelle de Wit SGW(SG) 1.03.48 92-01527 1.02.42 0.29.99 

9 Mitch Notten Brunssum 1.03.04 92-02505 1.02.57 0.29.83 

10 Jeroen Krielaart Zegenwerp 1.04.51 92-02881 1.03.32 0.30.45 

11 Bas van Houwelingen De Schelde 1.04.19 92-00563 1.03.37 0.30.36 

'2 Mark Costeris ze De Schotejil 1.05.76 92-02327 1.03.65 0.30.14 

13 Barry Bloemberg Livo 1.03.39 92-00097 1.03.74 0.30.66 

14 Jelle Blok wvz 1.05.04 92-05179 1.03.98 0.29.26 

15 Ralph van Megen HZPC 1.04.08 92-01613 1.03.99 0.30.65 

16 Pascal Timmermans RZC 1.04.51 92-02349 1.04.04 0.30.14 

17 Julian van Leuven Rapido'82 1.03.55 92-00823 1.04.18 0.31.28 

18 Maurits Mulhert Stadskanaal 1.04.33 92-00941 1.04.19 0.30.83 

19 Joost Groeneveld VZC Veenendaal 1.05.02 92-00409 1.04.41 0.30.45 

20 Karsten Have Hoogeveen 1.05.44 92-00467 1.04.59 0.30.29 

21 Albert Dijkstra Avéna 1.03.79 92-04437 1.04.71 0.31.43 

22 Herman van Zijverden Oceanus 1.05.42 92-02315 1.04.91 0.31 .14 

23 Jordy Zuidhoek De Columbiaan 1.05.97 92-01569 1.05.42 0.31.09 

24 A lex van der Hoeven NDD 1.04.88 92-02571 1.05.92 0.31 .11 

25 Joeri Spiekerman Zignea 1.05.00 92-01601 1.06.24 0.31 .00 

26 Marlijn de Bruijne PSV 1.06.10 92-02749 1.06.26 0.30.94 

27 Koen Sierenborg Livo 1.05.70 92-01259 1.06.72 0.31.98 

28 Arvid Munsters MOSA-regio 1.05.68 92-03625 1.07.58 0.31 .88 

.slag progr.nr. 43 100 meter vrije slag jongens junioren2 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Patriek Janssen PSV 0.56.81 91-02817 0.56.21 0.27.35 

2 Sebastiaan Rosendaal ze De Schotejil 0.58.20 91-01947 0.57.52 0.27.65 

3 Malthijs Boers Noordkop-Zeemacht 0.58.73 91-02717 0.57.94 0.28.08 

4 Etiënne Vrieling TriVia 0.59.89 91-02455 0.58.73 0.28.43 

5 Sander de Gruijl Van Vliet Barracuda 0.59.57 91-00797 0.58.75 0.28.51 

6 Mennov Ginkei VZC Veenendaal 0.59.82 91-00703 0.59.1 3 0.28.60 

7 Ryan van Voskuilen Het Y-mere(SG) 1.02.75 91-02449 0.59.76 0.29.07 

8 Stefan Wesolowski SBC-2000 (SG) 1.00.39 91-02539 0.59.82 0.28.69 

9 Tobias van Halen RZ 0.59.38 91-00835 0.59.84 0.28.70 

10 Ruud vd Horst DZT'62 1.00.33 91-00993 0.59.87 0.29.23 

11 Tim Wagenmans Aquarijn 1.00.87 91-04945 0.59.99 0.28.68 

12 Oscar Sondermeijer De Columbiaan 0.59.89 91-04045 1.00.00 0.28.28 

13 Wiets Slaghekke De Veene 1.01.87 91 -02115 1.00.12 0.28.49 

14 Guus Geurts HZPC 1.00.99 91-00689 1.00.14 0.29.08 

15 Chris van Vliet DZ&PC 1.02.93 91-02425 1.00.77 0.29.23 

o 1 c. J printed b\:J 
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Uitslag progr.nr. 43 

Naam 

16 Handi W idjaja 

17 Joey de Ruiter 

18 Özgen Gormez 

Michel de Maesschalck 

2 o Boris van Putten 

21 Richard de Goeij 

22 Huub ter Laak 

23 Erik Koops 

24 Tim van Deutekom 

25 Kenneth Caster 

2 6 Gijs de Rooij 

27 Niels van Polanen 

28 Roy Awater 

29 Sander v. Nieuwenhuyzen 

10 Aschwin van Zoest 

31 Meivin Folkers 

32 Nick Hessing 

33 Jordi Dijkhuis 

34 Oscar Bouwhuis 

35 Timo van der Veen 

36 Koen Glimmerveen 

37 Lauran Cornax 

38 Rense Lochuis 

PieterGrok 

40 Peter-Jan Plasmans 

41 Maik Steenkamp 

42 Stefan Bouwman 

43 Sjoerd landerink 

44 Gerben Fiere 

45 Lorenzo van Poele 

Robbert Vink 

.islag progr.nr. 44 

Naam 

1 Vincent de Ruiter 

2 Micael Correia 

3 Aljan Tempel 

4 Felix Broekhuizen 

5 Pieter Jan de Vries 

6 Steven Nonnekes 

7 Mark Moussa 

8 Johan Wegman 

9 Jan Wieher de Vries 

10 Mike Dobbe 

11 Joost A water 

12 Ruiger van Oosterhout 

13 Robert Schuur 

14 Oscar v.d. Biggelaar 

15 Tjarko Dijkstra 

100 meter vrije slag jongens junioren2 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
PSV 0.59.79 91-02555 1.00.88 0.29.11 

HGK(SG) 1.00.40 91-01971 1.00.95 0.29.27 

De Dolfijn 1.01.12 91-00729 1.01.01 0.29.60 

Noordkop-Zeemacht 1.01.69 91-01525 1.01.01 0.29.78 

LZ 1886 1.01.81 91-02923 1.01.04 0.29.47 

Aquarijn 1.01 .31 91-00721 1.01 .19 0.29.55 

OZ&PC 1.00.88 91-03149 1.01 .20 0.28.24 

Midden 1.00.24 91-04571 1.01.35 0.28.76 

DWK-XCESS 1.01 .36 91-00459 1.01.58 0.29.51 

RZ 1.01.19 91-00375 1.01.73 0.29.58 

IJsselmeeuwen 1.02.78 91-04769 1.01 .83 0.29.28 

De Ziji-LGB 1.01 .35 91-01809 1.01 .98 0.29.80 

RZC 1.00.60 91-00043 1.02.09 0.29.37 

De Stormvogel 0.59.49 91-04257 1.02.14 0.28.97 

LZ 1886 1.01 .87 91-02677 1.02.14* 0.29.56 

de Devel 1.03.01 91-00645 1.02.20 0.29.67 

Het Y-mere(SG) 1.01 .91 91-03753 1.02.21* 0.29.84 

De Dinkei Denekamp 1.02.81 91-00483 1.02.26 0.29.53 

De Dolfijn 1.02.24 91-04193 1.02.33 0.29.92 

HPC 1.02.32 91-04133 1.02.48 0.29.14 

ZV Zaltbommel 1.01.86 91-00709 1.02.80 0.30.16 

Van Vliet Barracuda 1.03.18 91-03335 1.02.89 0.29.91 

De Dinkei Denekamp 1.01 .10 91 -01477 1.02.96 0.29.86 

Oeza 1.03.11 91 -00413 1.02.96 0.29.71 

Aquarijn 1.02.39 91 -03063 1.03.33 0.30.14 

NDD 1.02.25 91-03847 1.03.39 0.30.50 

Waterland 1.02.78 91-00251 1.03.76 0.30.74 

De Dinkei Denekamp 1.02.73 91-02651 1.03.83 0.30.11 

De Warande 1.02.85 91-02825 1.03.87 0.29.90 

De Schelde 1.02.93 91-04607 1.04.32 0.30.22 

ZVW'74 1.03.20 91-02993 N.G. ng 

100 meter vrije slag jongens junioren3 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
Poseidon'56 0.55.92 90-02525 0.54.55 0.25.60 

Zeester-Meerval 0.56.54 90-00569 0.55.98 0.27.05 

Hoogeveen 0.57.06 90-02873 0.56.18 0.27.24 

ZC'90 0.57.60 90-00439 0.56.33 0.27.09 

ZVZwartsluis 0.56.92 90-03183 0.56.41 0.26.99 

Van Vliet Barracuda 0.56.13 90-03749 0.56.43 0.26.75 

Midden 0.57.56 90-02059 0.56.78 0.27.32 

De Kempvis 0.56.72 90-03235 0.57.01 0.27.35 

ZVZwartsluis 0.58.80 90-03173 0.57.32 0.27.22 

wvz 0.56.21 90-00691 0.57.39 0.27.18 

BZC Dolfijnen 0.57.96 90-00075 0.57.54 0.27.78 

wvz 0.58.42 90-02179 0.57.57 0.27.58 

DZT'62 0.57.62 90-02645 0.57.60 0.27.79 

PSV 0.57.23 90-04153 0.57.64 0.27.71 

TriVia 0.57.76 90-00681 0.57.82 0.27.10 

o 11 ~dJ ~ printed b~ 
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Uitslag progr.nr. 44 

Naam 

16 Mike Cornwall 

17 Ya'ir Klazen 

18 Jerome Aries 

19 Tristan Eisank 

20 Olaf Achterberg 

21 Marc Kremer 

22 Floor Verhaar 

23 Jasper van Mierlo 

24 Robert Piquer 

25 Sverre Oelen 

26 Theo Beglinger 

2 7 Daan Ratering 

28 Sjoerd Sieval 

29 Leen van der Plaat 

JO Diederic Brummer 

31 Mart Baert 

Timon Evenhuis 

33 Robert van de Linden 

3 4 Stijn van Deursen 

35 Nick Klatten 

36 Fabrice Aries 

37 Dennis Overhage 

Lars v.d. Heijden 

39 Jos Duit 

Randy Wajwakana 

41 Jordy Sandvoort 

42 Jory Sloof 

43 Simon Veenstra 

44 Guus van Middelaar 

45 Kenny van Krieken 

46 MarkdeBes 

4 7 Koen Leemans 

4 8 Riek Janssen 

.9 Elroy Hooymans 

50 Chiel Centen 

51 Lars Hamming 

52 Marco vd Weijenberg 

53 Patriek Creemers 

54 Tjerk vd Kief! 

55 Milco Kats 

56 Anion vd Sluis 

Bas Spaanderman 

5 8 Jelmer v. Dijk 

5 9 Rob in Boonstra 

60 Jesse van de Burgwal 

61 l;krem Dursun 

62 Guus Kersten 

63 Thomas Kersten 

12 : 35 :48 

100 meter vrije slag jongens j unioren3 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
Alliance-De Ham(SG) 0.57.67 90-03855 0.57.83 0.27.89 

De Stormvogel 0.58.08 90-01557 0.58.12 0.27.92 

Kimbria 0.58.65 90-00065 0.58.21 0.28.42 

ZON/S&S 0.59.1 4 90-00773 0.58.26 0.28.22 

DWK-XCESS 1.00.18 90-00011 0.58.35 0.28.07 

TriVia 1.00.16 90-04667 0.58.59 0.28.24 

De Otters Het Gooi 0.58.28 90-04603 0.58.61 0.28.18 

Budel 0.59.13 90-02005 0.58.67 0.27.47 

't Tolhekke 0.59.20 90-02285 0.58.72 0.28.59 

WZ&PC 0.58.05 90-02147 0.58.73 0.28.18 

De Ziji-LGB 0.58.89 90-00159 0.58.74 0.28.02 

Livo 0.58.74 90-02389 0.58.76 0.27.95 

De Ziji-LGB 1.00.61 90-02663 0.58.94 0.28.55 

Wiekslag 0.58.39 90-02291 0.59.33 0.28.37 

RZ 0.59.91 90-00485 0.59.40 0.28.71 

Kerkdrie I 1.00.34 90-00093 0.59.51 0.28.45 

TriVia 0.59.66 90-00843 0.59.51 0.27.79 

De Schelde 0.59.63 90-04075 0.59.55 0.28.75 

ZV Zaltbommel 1.00.54 90-00635 0.59.59 0.28.22 

ZPB H&L 1.00.22 90-01551 0.59.68 0.28.93 

Kimbria 0.59.62 90-00063 0.59.69 0.28.68 

De Otters Het Gooi 0.59.93 90-02223 0.59.71 0.29.04 

PSV 0.57.91 90-05167 0.59.71 0.28.33 

Stadskanaal 1.00.34 90-00745 0.59.75 0.28.58 

DES 1.00.09 90-03205 0.59.75 0.28.33 

De Dinkei Denekamp 1.00.46 90-02557 0.59.90 0.28.58 

WIDEX GZC DONK 1.00.09 90-03561 0.59.97 0.28.54 

DWK-XCESS 1.00.65 90-04377 0.59.99 0.28.84 

GoSwim 0.59.79 90-06293 1.00.01 0.28.71 

Aquamigos(SG) 0.59.87 90-01675 1.00.06 0.28.19 

De Columbiaan 1.00.49 90-04587 1.00.10 0.28.24 

Aquapoldra 1.00.15 90-04483 1.00.14 0.28.86 

Noordkop-Zeemacht 0.59.91 90-03713 1.00.29 0.28.57 

Aquarijn 0.59.97 90-01273 1.00.30 0.28.86 

De Spatiers 0.59.60 90-00541 1.00.35 0.28.47 

Vriledo 0.59.35 90-05491 1.00.39 0.28.37 

De Dommelbaarzen 0.59.97 90-03237 1.00.44 0.28.86 

De Roersoppers 1.00.12 90-00579 1.00.50 0.29.14 

EZC 0.59.78 90-01529 1.00.63 0.28.51 

Waterland 1.00.60 90-06253 1.01 .17 0.28.86 

HGK(SG) 1.00.47 90-02697 1.01.35 0.29.36 

Zoetermeer 1.00.88 90-02741 1.01 .35 0.29.16 

Noord-Limburg(SG) 1.01.32 90-00653 1.01 .54 0.29.61 

De Otters Het Gooi 1.01.40 90-00333 1.01.69 0.29.56 

De Amer 1.00.61 90-00513 1.02.22 0.29.83 

De Ziji-LGB 1.01.41 90-00757 1.02.24 0.29.98 

De Columbiaan 1.00.94 90-01513 1.02.28 0.29.38 

wvz 0.59.85 90-01515 1.02.64 0.29.60 

wmteJ blj printed blj 
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Nationale Junioren Kamp. KB 
30-01-2005 geprint om 

Uitslag progr.nr. 45 

Naam 

1 Ricardo Kombrink 

2 Henk van Niejenhuis 

3 Marvin Kruin 

4 Jurjen Smits 

5 Dennis Mooij 

6 Raga Flores 

7 Arne Doddema 

8 Boy Heijnekamp 

9 Robert Yallop 

10 Peter van Heukelem 

11 Raynor Wolf 

12 Gerben van den Bosch 

13 Toby Aarnoutse 

14 Nick van Gemert 

~5 Erik Talma 

16 Jorrit Visser 

17 Rem co Evers 

18 Jimmy Hendriksen 

19 Marlijn Dolk 

20 Mike Stoffer 

21 Raoul Zalewski 

22 Remco Peerdeman 

23 Janco Nolles 

24 Bart Rigterink 

25 Brian van de Wijngaard 

2 6 Bram Dekker 

27 Jelle Piet 

28 Elmar Gouw 

2 9 Lars Eikelenboom 

30 Ewoud Potiek 

31 Kenneth Deinurn 

32 Roger Gerrits 

'33 Riek Bruins 

A Paul van Mer 

35 Fred Bond 

36 Edward Buitenwerf 

37 Christian Scholles 

38 Joppe Wisse 

39 Roland Torensma 

40 Erik Jan van Zijverden 

41 Sijmen Stuy 

42 Hugo Verver 

Mike Kaasjager 

Robin Calsbeek 

Bo Wullings 

Rik van Klaveren 

12:35:48 

100 meter vrije slag jongens junioren4 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

WIDEX GZC DONK 0.54.02 89-01719 0.53.12 

De Dolfijn 0.54.62 89-05063 0.53.81 

Aquarijn 0.54.58 89-01815 0.53.82 

DZ&PC 0.55.44 89-05535 0.54.09 

HZ&PC Heerenveen 0.53.15 89-02201 0.54.27 

BZV 0.54.09 89-00903 0.54.49 

Eemsrobben 0.54.58 89-00731 0.54.62 

LZ 1886 0.56.55 89-01161 0.55.80 

HZC-Weusthag 0.56.04 89-03679 0.56.05 

TriVia 0.55.77 89-01243 0.56.09 

RZC 0.58.22 89-03663 0.56.17 

FZC'54 0.54.95 89-00381 0.56.28 

De Bevelanders 0.56.71 89-00007 0.56.53 

BZC Dolfijnen 0.56.32 89-00943 0.56.61 

Haren 0.57.69 89-03107 0.56.73 

FZC'54 0.56.15 89-03393 0.56.79 

Numansdorp 0.57.28 89-00865 0.57.02 

SGW(SG) 0.56.76 89-01201 0.57.08 

MNC Dordrecht 0.56.90 89-00737 0.57.12 

Zoetermeer 0.56.55 89-03041 0.57.40 

HGK(SG) 0.58.01 89-03681 0.57.41 

Hoorn-Aurik 0.56.77 89-02411 0.57.54 

HZ&PC Heerenveen 0.58.23 89-02291 0.57.58 

DeAmer 0.58.20 89-02589 0.57.69 

De Columbiaan 0.58.67 89-04519 0.57.71 

HGK(SG) 0.55.85 89-00649 0.57.74 

Oceanus 0.57.28 89-02439 0.57.78 

De Lansingh 0.57.50 89-01009 0.57.88 

ZV Sassenheim 0.57.57 89-00813 0.57.96 

't Tolhekke 0.58.60 89-02503 0.58.05 

Rapido'82 0.58.84 89-00647 0.58.16 

Swol1894 0.56.89 89-00961 0.58.22 

EZC 0.57.79 89-05427 0.58.59 

ZWV-Nereus 0.58.18 89-02135 0.58.70 

Ed-Vo 0.58.23 89-05697 0.58.75 

DZ&PC 0.58.52 89-00531 0.58.84 

SGW(SG) 0.58.56 89-02775 0.59.11 

DZT'62 0.58.38 89-03645 0.59.25 

Wijchen 0.58.88 89-03183 0.59.27 

Oceanus 0.57.82 89-03693 0.59.61 

svo 0.58.33 89-04069 1.00.10 

PSV 0.58.38 89-03355 1.01.00 

AZ&PC 0.58.63 89-01531 AA 

ORCA 0.58.32 89-00561 Ziek Zk 

De Dolfijn 0.56.22 89-04251 Ziek Zk 

wvz 0.58.44 89-05501 NO no 

or ted b 
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50m 
0.25.84 

0.26.06 

0.25.50 

0.25.77 

0.25.38 

0.25.93 

0.25.78 

0.27.13 

0.26.91 

0.26.62 

0.27.24 

0.27.12 

0.26.93 

0.27.16 

0.26.94 

0.27.22 

0.27.65 

0.26.73 

0.27.66 

0.27.39 

0.27.59 

0.27.43 

0.27.35 

0.27.92 

0.27.32 

0.27.28 

0.28.22 

0.27.21 

0.27.84 

0.28.30 

0.27.83 

0.28.07 

0.28.08 

0.27.66 

0.27.50 

0.28.03 

0.28.11 

0.27.59 

0.28.41 

0.28.77 

0.27.88 

0.29.44 

printed b~ 



Nationale Junioren Kamp. KB 
30-01-2005 geprint om 12:35:48 

Uitslag progr.nr. 46 

Naam 

1 Ellen Maris 

2 Aukje Jenster 

3 Roxanne Linders 

4 Mariël Bergerink 

5 lnge Arts 

6 Joy Tramper 

7 Joelle Scheps 

8 Charlotte Maris 

Uitslag progr.nr. 47 

Naam 

1 Kelly ter Does! 

2 Judith van Meijel 

3 Jessica Spruit 

4 Jacqueline Boonman 

5 Winnie Timans 

6 Stephanie Janssen 

7 Tessa Vreeburg 

8 Pien Klieverik 

9 Tieske Konings 

10 Elise Souwens 

11 Tara Oldenhave 

12 Elisa Kerkhoven 

Lisa Dreesens 

Uitslag progr.nr. 48 

Naam 

1 Julian van Leuven 

Uitslag progr.nr. 49 

Naam 

1 Niels van Polanen 

2 Jorick Hendriksen 

3 Fabian Beimin 

4 Hugo Polman 

5 Martijs van Beusekom 

6 Chris van Vliet 

7 Menno v Ginkei 

100 meter vlinderslag meisjes junioren1 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Veene 1.10.39 92-01168 1.09.15 

Hoogeveen 1.11.05 92-00856 1.11.69* 

Zeester-Meerval 1.15.1 9 92-04230 1.14.02 

De Dinkei Denekamp 1.14.95 92-00142 1.14.26 

Noord-Limburg(SG) 1.14.36 92-03076 1.14.62 

De Bevelanders 1.15.12 92-01780 1.15.00 

Van Uden-De Gouwe 1.16.87 92-02364 1.16.62 

De Houtrib 1.15.49 92-01166 1.23.75 

100 meter vlinderslag meisjes junioren2 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

DeWhee 1.08.30 91-00750 1.06.40 

HZPC 1.10.44 91-02076 1.10.66 

PSV 1.11.84 91 -03756 1.10.81 

De Bevelanders 1.13.22 91-00340 1.12.04 

Eemsrobben 1.13.56 91-03090 1.12.22 

Nauthusa(SG) 1.14.01 91-01450 1.12.70 

De Columbiaan 1.12.74 91-03358 1.13.03 

OZ&PC 1.13.29 91-01646 1.13.05 

GZV Marveld 1.14.08 91-01708 1.13.39 

RZC 1.13.32 91-03964 1.14.10 

NDD 1.13.29 91-02328 1.14.57 

Noordkop-Zeemacht 1.13.21 91-05460 1.14.88 

Noord-Limburg(SG) 1.10.67 91-05798 Ziek Zk 

200 meter vlinderslag jongens junioren1 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Rapido'82 2.36.94 92-00823 2.36.47 

200 meter vlinderslag jongens junioren2 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Ziji-LGB 2.35.46 91-01809 2.25.22 

De Columbiaan 2.38.74 91-00895 2.30.50 

DeWhee 2.34.76 91-00087 2.30.73 

Dedemsvaart AC 2.36.44 91 -01813 2.30.89 

TriVia 2.37.99 91-00133 2.33.61 

DZ&PC 2.39.54 91-02425 2.35.29 

VZC Veenendaal 2.33.99 91-00703 2.40.34 

SOm 
0.32.12 

0.31 .98 

0.34.77 

0.33.26* 

0.34.36* 

0.33.45 

0.35.25 

0.36.83* 

SOm 
0.30.43 

0.32.15 

0.33.09* 

0.32.10 

0.33.89 

0.32.18 

0.33.35 

0.32.89 

0.33.59 

0.34.71 

0.33.97 

0.34.05 

SOm 
0.33.37 

SOm 
0.32.34 

0.32.88 

0.33.18 

0.31 .96 

0.32.93* 

0.34.08 

0.32.36 

100m 
1.12.70 

100m 
1.09.00* 

1.1 1.63 

1.12.77 

1.11 .17 

1.12.83 

1.13.58 

1.12.72 
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Nationale Junioren Kamp. KB (KNZB] 

30-01-2005 geprint om 

Uitslag progr.nr. 50 

Naam 

1 Jurjen Willemsen 

2 Dingeman v.d. Pluijm 

3 Wouter Houtman 

4 Marc Catsburg 

Uitslag progr.nr. 51 

Naam 

1 Stefan Groeneweg 

2 Ivo op den Kamp 

3 Davy Verreusel 

4 Rutger van Veen 

5 Hugo Verver 

6 Jorrit Visser 

Marvin Kruin 

Uitslag progr.nr. 52 
Naam 

1 Miranda Nijenhuis 

2 Maud van der Meer 

3 Linda Kempen 

4 Yvon Versteeg 

5 Melissa v.d. Sluys 

6 lnge Arts 

7 Mariël Borgerink 

8 Ellis Mos 

9 Roxanne Linders 

10 Esmee Koedool 

11 Sharon van der Leest 

12 Hila Noorzai 

- 3 Joelle Scheps 

.4 Lisanne Kranenberg 

15 Shirley Koek 

16 Iris van Oosten 

17 Evelien Vos 

18 Wendy Struik 

19 Cynthia Tammerijn 

20 Monique v.d. Hoeff 

21 Nynke van der Steur 

22 Joy Tramper 

23 Charlotte Maris 

12 :35:49 

200 meter vlinderslag jongens junioren3 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
Aquapoldro 2.19.46 90-03315 2.13.96 0.28.75 1.02.66 

LZ 1886 2.30.93 90-02301 2.23.02 0.29.66 1.05.04 

PSV 2.31.97 90-01293 2.24.25 0.30.97 1.07.24 

MNC Dordrecht 2.30.45 90-00533 2.31.05 0.31 .55 1.08.30 

200 meter vlinderslag jongens junioren4 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
De Lansingh 2.11 .03 89-01039 2.12.06 0.29.17 1.02.25 

HGK(SG) 2.15.39 89-01553 2.12.57 0.30.16 1.03.64 

HGK(SG) 2.19.45 89-03341 2.16.01 0.30.28 1.04.83 

de Devel 2.19.65 89-03251 2.22.01 0.29.94 1.05.06 

PSV 2.24.04 89-03355 2.23.11 0.30.94 1.07.00 

FZC'54 2.23.92 89-03393 2.25.56 0.31.63 1.08.39 

Aquarijn 2.21.10 89-01815 2.29.03* VH 0.30.26 1.05.89 

200 meter wisselslag meisjes junioren1 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
De Columbiaan 2.37.76 92-04076 2.33.27 0.32.93 

Zeester-Meerval 2.39.22 92-01180 2.33.46 0.33.56* 

WIDEX GZC DONK 2.41 .58 92-02096 2.38.56 0.35.63 

De Veene 2.43.26 92-01864 2.39.05 0.35.36 

Kerkdrie i 2.42.28 92-01626 2.40.60 0.34.20 

Noord-Limburg(SG) 2.46.63 92-03076 2.40.82 0.34.63* 

De Dinkei Denekamp 2.42.06 92-00142 2.41.01 0.34.85 

de Devel 2.45.67 92-01244 2.41.52 0.35.19 

Zeester-Meerval 2.39.46 92-04230 2.41 .59 0.34.81 

ze De Schotejil 2.43.47 92-00964 2.42.53 0.35.38 

WZ&PC 2.46.86 92-02772 2.43.38 0.35.61 

Vlaardingen 2.47.18 92-03592 2.43.69 0.33.93 

Van Uden-De Gouwe 2.42.23 92-02364 2.44.18 0.36.03 

DeWhee 2.44.73 92-01010 2.44.24 0.36.23 

LZ 1886 2.45.97 92-03262 2.44.28 0.36.50 

Stadskanaal 2.46.91 92-03220 2.45.93 0.35.88 

De Rijn 2.44.77 92-01912 2.46.36 0.37.04 

De Kempvis 2.44.90 92-01712 2.46.49 0.36.98 

SGW(SG) 2.46.51 92-03216 2.46.90 0.37.35 

De Meer 2.47.21 92-00752 2.48.61 0.37.91 

ESCA 2.47.11 92-01690 2.49.80 0.37.51 

De Bevelanders 2.47.21 92-01780 2.52.71 * 0.34.64* 

De Houtrib 2.44.81 92-01166 2.59.44 0.39.37* 

nntnd j printed b~ 
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Uitslag progr.nr. 53 200 meter wisselslag meisjes junioren2 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Nadine Straten De Columbiaan 2.32.07 91-03008 2.27.24 0.33.18 

2 Kelly ter Does! De Whee 2.34.70 91-00750 2.27.64 0.30.86 

3 Tessa Brouwer Alliance-De Ham(SG) 2.34.88 91-05548 2.28.28 0.32.62 

4 Maaike Vooren DAW-Finenzo 2.39.07 91-03324 2.35.16 0.33.38 

5 Charlotte Mol Hoogeveen 2.40.71 91-02138 2.35.84 0.33.57 

6 Amy van de Berg Spreij Hout-AZC 2.40.12 91-06260 2.36.52 0.33.30 

7 Rianne Zeegers VZC Veenendaal 2.39.76 91-03634 2.36.84 0.34.30 

8 Wendan Poelstra HZ&PC Heerenveen 2.36.33 91-02496 2.36.86 0.34.98 

9 ldoia Hidalgo PSV 2.35.40 91-04356 2.36.97 0.34.68* 

10 Jessica Spruit PSV 2.36.62 91-03756 2.37.53 0.34.66 

11 Manon Baggerman de Devel 2.40.39 91-00082 2.37.69 0.34.05 

12 Mariëlle ter Stege Hoogeveen 2.40.80 91-02974 2.37.88 0.34.83 

13 Elisa Kerkhoven Noordkop-Zeemacht 2.37.44 91-05460 2.37.98 0.34.67* 

14 Pien Klieverik OZ&PC 2.40.02 91-01646 2.38.06 0.33.91 

15 Sole van Leenen MNC Dordrecht 2.38.77 91-04354 2.38.30 0.33.97 

.6 Renale Elvers ZPB H&L 2.39.08 91-05194 2.38.34 0.34.22 

17 Elise Souwens RZC 2.36.25 91-03964 2.39.78 0.34.46 

18 Valerie Hemesath PSV 2.38.90 91-03754 2.39.90 0.36.66 

19 Rosanne de Boer LZ 1886 2.40.61 91-04060 2.40.76 0.36.72 

20 Winnie Timans Eemsrobben 2.40.15 91-03090 2.41.13 0.35.29 

21 Pa u la van der Werff LZ 1886 2.41.29 91-03484 2.43.16 0.38.54 

22 Mieke Gosyenbier wvz 2.41.40 91-05244 2.49.45 0.33.91 

Lisa Dreesens Noord-Limburg(SG) 2.35.69 91-05798 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 54 200 meter schoolslag jongens junioren1 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 Johan Veenstra DWK-XCESS 2.47.70 92-01333 2.43.91 0.36.66 1.17.48 

2 Daniek Saman Stadskanaal 2.49.37 92-01139 2.47.11 0.37.64 1.20.20 

3 Scott Delbressine HGK(SG) 2.53.16 92-03057 2.49.83 0.37.81 1.19.75 

4 Jordy Zuidhoek De Columbiaan 2.56.18 92-01569 2.52.07 0.38.22 1.20.95 

5 Mike Marissen Nunspeet 2.55.95 92-02187 2.54.17 0.38.36 1.21.55 

6 Robert Rohaan Spreij Hout-AZC 3.02.07 92-03679 2.55.81 0.40.30 1.26.11 

7 Julian van Leuven Rapido'82 2.54.86 92-00823 2.59.70 0.41.37 1.26.41 

8 Bjorn de Jonge HGK(SG) 2.59.70 92-00631 2.59.99 0.39.54 1.25.35 

9 Arvid Munsters MOSA-reg io 3.01 .24 92-03625 3.01.00 0.41.15 1.27.80 

10 Ward van Rijssen TriVia 2.59.92 92-04841 3.01.24 0.40.67* 1.27.81 

11 Erik Wegman De Kempvis 3.01 .92 92-01465 3.01.30 0.40.05 1.26.61 

12 Dennis Eliveld Rapido'82 3.00.01 92-02351 3.02.72 0.41.21 1.28.07 

WAS.- tei :023-5359838 11 Licentie: KNZB - Nreu~eg! i~ printed b~ 
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Uitslag progr.nr. 55 : 

Naam 

1 Erik Hagting 

2 Aaron Eisank 

3 Hugo Polman 

4 Kenneth Caster 

5 Kay op den Kamp 

6 Patriek Janssen 

7 Sander Beekman 

8 Rico Ramaker 

9 Tom vd Kamp 

10 Sjoerd landerink 

11 Richard de Goeij 

12 Chris Al 

13 Nick Hessing 

14 Huub ter Laak 

.5 Sebastiaan Rosendaal 

16 Etiënne Vrieling 

17 Hand i Widjaja 

18 Stefan Hazeleger 

19 Tom Kasper 

20 Lorenzo van Poele 

21 Boris van Putten 

22 Özgen Gormez 

23 Wiets Slaghekke 

24 Maik Steenkamp 

Sander v. Nieuwenhuyzen 

Uitslag progr.nr. 56 

Naam 

1 Felix Broekhuizen 

2 Erik Verstraelen 

3 Sirnon Veenstra 

4 Tristan Eisank 

5 Kenny van Krieken 

6 Alex Eversdijk 

7 Jacky eaumans 

8 Wilbert Benschop 

9 Micael Correia 

10 Pieter Jan de Vries 

11 Rolan vd Lugt 

12 Sebas van Lith 

13 Tirnon Evenhuis 

14 Johan Bosma 

15 Robin Schortinghuis 

16 Chiel Centen 

17 Erwin vd Haar 

18 Nathan Tramper 

19 Mike Dobbe 

Thomas Kersten 

200 meter schoolslag jongens junioren2 

Vereniging 

Stadskanaal 

ZON/S&S 

Dedemsvaart AC 

RZ 

HGK(SG) 

PSV 

De Columbiaan 

Hoogeveen 

DWK-XCESS 

lntijd 

2.38.47 

2.40.36 

2.43.39 

2.44.00 

2.45.50 

2.46.1 0 

2.45.10 

2.47.92 

2.48.56 

St.nr. Eindtijd Dis 

91-00829 2.34.78 

91-00577 2.39.77 

91-01813 2.40.93 

De Dinkei Denekamp 2.46.11 

91-00375 

91-03425 

91-02817 

91-00079 

91-01857 

91-01153 

91-02651 

91-00721 

91-00015 

91-03753 

91-03149 

91-01947 

91 -02455 

91-02555 

91-00867 

91-01163 

91-04607 

91-02923 

91-00729 

91-02115 

91-03847 

2.41.43 

2.41.83 

2.41.90 

2.45.22 

2.45.89 

2.46.50 

2.46.58 

2.48.01 

2.48.04 

2.49.08 

2.49.37 

2.49.38 

2.49.39 

2.49.46 

2.49.81 

2.50.65 

2.51.01 

2.51.19 

2.52.37 

2.54.88 

2.58.74 

Ziek 

Aquarijn 

Hoorn-Aurik 

Het Y-mere(SG) 

OZ&PC 

ze De Schotejil 

TriVia 

PSV 

De Meer 

De Veene 

De Schelde 

LZ 1886 

De Dolfijn 

De Veene 

NDD 

De Stormvogel 

2.51.49 

2.51.90 

2.52.55 

2.50.53 

2.50.05 

2.49.88 

2.52.57 

2.50.40 

2.51.06 

2.50.23 

2.49.97 

2.52.30 

2.53.02 

2.53.03 

2.48.54 91-04257 Zk 

200 meter schoolslag jongens junioren3 

Vereniging 

ZC'90 

MOSA-regio 

DWK-XCESS 

ZON/S&S 

Aquamigos(SG) 

De Bruinvis 

HGK(SG) 

de Devel 

Zeester-Meerval 

ZVZwartsluis 

SGW(SG) 

ZVW'74 

TriVia 

Noord Veluwe 

ZWV-Nereus 

De Spatiers 

VZC Veenendaal 

De Bevelanders 

wvz 
wvz 

lntijd 

2.41.86 

2.39.13 

2.39.07 

2.47.63 

2.42.00 

2.46.86 

2.39.15 

2.43.1 0 

2.45.53 

2.41.84 

2.44.46 

2.44.99 

2.45.36 

2.44.70 

2.46.92 

2.48.16 

2.47.83 

2.46.11 

2.43.31 

2.44.49 

St. nr. 

90-00439 

90-03065 

90-04377 

90-00773 

90-01675 

90-00847 

90-00573 

90-00181 

90-00569 

90-03183 

90-01869 

90-01841 

90-00843 

90-00361 

90-02915 

90-00541 

90-01079 

90-02943 

90-00691 

90-01515 

Eindtijd Dis 

2.34.07 

2.35.47 

2.36.21 

2.37.69 

2.38.55 

2.38.82 

2.41.02 

2.41.36 

2.41 .37 

2.42.19 

2.42.71 

2.43.25 

2.44.13 

2.44.94 

2.45.03 

2.45.28 

2.46.00 

2.46.42 

2.48.45 

AA 

50m 100m 
0.35.52 1.15.04 

0.33.84 1.14.40 

0.34.58 1.15.65 

0.35.91 

0.36.53 

0.36.90 

0.36.01 

0.37.90 

0.36.57 

0.37.73 

0.38.10 

0.37.10 

0.37.12 

0.38.17 

0.37.09 

0.37.46 

0.38.50 

0.37.11 

0.37.22 

0.35.93 

0.35.86 

0.38.03 

0.39.59 

0.39.17 

50m 
0.34.71 

0.35.51 

0.35.26 

0.35.59 

0.36.15 

0.35.69 

0.35.35 

0.35.54 

0.35.30 

0.36.1 0 

0.36.07 

0.36.21 

0.36.98 

0.36.87 

0.36.99 

0.36.71 

0.36.26 

0.37.36 

0.37.23 

1.17.10 

1.19.13* 

1.17.73 

1.17.48 

1.20.28 

1.19.06 

1.20.34 

1.21.00 

1.19.89 

1.19.97 

1.21 .13 

1.20.73 

1.20.34 

1.21.31 

1.20.03 

1.19.46 

1.19.42 

1.19.20* 

1.21.53 

1.24.26 

1.24.99 

100m 
1.14.02 

1.14.80 

1.14.60 

1.16.12 

1.16.82 

1.16.68 

1.16.27* 

1.15.71 

1.16.03 

1.16.81 

1.16.79 

1.18.18 

1.18.72 

1.19.31 

1.18.33 

1.18.25 

1.18.31 

1.18.90* 

1.20.54 
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Uitslag progr.nr. 57 200 meter schoolslag jongens junioren4 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Tom Odding TriVia 2.32.53 89-02301 2.25.22 0.32.47 1.09.14 

2 Bram Dekker HGK(SG) 2.30.09 89-00649 2.26.71 0.33.82 1.11 .75 

3 Ivo op den Kamp HGK(SG) 2.33.83 89-01553 2.31 .05 0.34.77 1.13.35 

4 Niels van Eek Hoogeveen 2.33.85 89-00793 2.31.82 0.33.53 1.12.49 

5 Davy Verreusel HGK(SG) 2.35.31 89-03341 2.33.98 0.35.96 1.16.19 

6 Edward Buitenwerf DZ&PC 2.37.74 89-00531 2.34.06 0.33.46* 1.13.26 

7 Paul Schuurmans Noordkop-Zeemacht 2.38.75 89-04791 2.37.34 0.33.74 1.13.09 

8 Remco Peerdeman Hoorn-Aurik 2.38.22 89-02411 2.37.80 0.35.07 1.14.52 

9 Erik Talma Haren 2.41.30 89-03107 2.37.86 0.32.64 1.12.73 

10 Rens vd Berg Torpedo 2.40.36 89-00201 2.38.29 0.35.32 1.16.17 

11 Boy Heijnekamp LZ 1886 2.36.45 89-01161 2.38.33 0.34.75 1.15.41 

12 Roger Gerrits Swol1894 2.39.29 89-00961 2.38.98 0.35.03 1.14.61 

13 Thierry van de Spek De Columbiaan 2.39.75 89-02969 2.39.16 0.34.37 1.14.69 

14 Martijn Dolk MNC Dordrecht 2.39.46 89-00737 2.41.01 0.36.11 1.16.43 

Robin Calsbeek ORCA 2.40.96 89-00561 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 58 4x100 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Vereniging 

1 De Columbiaan 

2 Hoogeveen 

3 PSV 

4 Zeester-Meerval 

5 wvz 

6 De Dolfijn 

7 DeWhee 

8 LZ 1886 

Naam St. nr. 

1.Miranda Nijenhuis 92-04076 

2.Eiine Boers 91-04546 

3.Tessa Vreeburg 91-03358 

4.Nadine Straten 91-03008 

1.Mariëlle ter Stege 91-02974 

2.Aukje Jenster 92-00856 

3.Nienke van Eek 91-00838 

4.Charlotte Mol 91-02138 

1.1doia Hidalgo 91-04356 

2.Dieuwke Fetter 91-05006 

3.Manon Houtman 91-01348 

4.Jessica Spruit 91-03756 

1.Roxanne Linders 92-04230 

2.Bo Bannink 91-04738 

3.1ris Rouw 93-00650 

4.Maud van der Meer 92-01180 

1.Annika van Putten 91-05790 

2.1sabelle Massar 91-02034 

3.Mieke Goeyenbier 91-05244 

4.Trisha van der Struif 91-06264 

1.Lotte Aal 91-00004 

2.Lana Veinov 91-03306 

3.Samantha Lubbers 91-06794 

4.Britt Bakker 91-00094 

1.Lisa Nij land 91-02272 

2.Ester Sasbrink 91-02708 

3.Kelly ter Does! 91-00750 

4.Lisanne Kranenberg 92-01 01 0 

1.Rosanne de Boer 91-04060 

2.Linda van der Voort 92-01908 

3.Tessa Kerkvliet 92-02428 

4.Paula van der Werff 91-03484 

;riîted b 
W.A.S.- tei:023-5359838// Licentie: KNZB- Nieuwegei 

lntijd Eindtijd Dis 

4.09.67 4.07.88 

NJR 

4.21.12 4.16.42 

4.17.14 4.16.57 

4.19.90 4.20.21 

4.21.80 4.21.00 

4.26.58 4.22.17 

4.25.41 4.23.44 

4.26.64 4.24.43 

printed b~ 

tussentijd 

1.04.51 

2.06.44 

3.08.71 

1.05.93 
2.12.49 

3.17.21 

1.02.31 

2.08.68 

3.14.82 

1.03.30 

2.07.88 

3.17.87 

1.05.76 
2.10.86 

3.16.17 

1.05.82 

2.11 .72 

3.17.51 

1.09.18 

2.16.29 

3.17.75 

1.06.51 

2.11.68 

3.18.88 
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Uitslag progr.nr. 58 4x100 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

9 HZ&PC Heerenveen 1.Simone Wiebenga 92-02518 4.28.09 4.26.91 1.09.78* 

2.Caroline Vaartjes 91-03140 2.16.24 

3.Lorian van Pijkeren 91-04322 3.22.49 

4.Wendan Poefstra 91-02496 

10 OZ&PC 1.Pien Klieverik 91-01646 4.28.20 4.27.39 1.04.78 

2.Tamara Spijkerman 91-02946 2.12.08 

3.Marieke Nijhuis 92-01296 3.19.81 

4.Evelien Kip 92-00932 

11 SGW(SG) 1.Denise Mooijman 91-04678 4.26.1 6 4.27.41 1.05.36 

2.Linda v.d. Hout 93-00344 2.15.07 

3.Debby den Besten 92-02588 3.23.35 

4.Dyonne Bruggeling 91-04880 

12 RZC 1.Susanne Bos 91-00364 4.32.10 4.28.32 1.05.49 

2.Eiise Souwens 91-03964 2.08.00 

3.Ayleen Fiechter 93-03090 3.17.70 

4.Tessa van der Aa 93-02110 

13 De Bevelanders 1.Jacqueline Boonman 91-00340 4.30.35 4.28.43 1.04.87 

2.Miriam van Noorden 91-02290 2.14.21 

3.Joy Tramper 92-01780 3.23.49 

4.Kelsey Onderdijk 91-02340 

14 De Stormvogel 1.Manon Minneboo 93-01548 4.29.11 4.29.06 1.08.95 

2.Monique de Haard 92-03828 2.16.37 

3.Anniek Minderhoud 93-02698 3.24.52 

4.Judith Stap 93-02702 

15 PSV 1.Mariëlle van Wierst 91-05004 4.28.67 4.30.21 1.07.00 

2.EIIy Scheepers 91-02728 2.15.28 

3.Valerie Hemesath 91-03754 3.24.21 

4.Renate Huijbregts 91-05492 

16 VZC Veenendaal 1.Sarina Snijder 91-02906 4.28.58 4.30.51 1.08.59 

2.Anoushka Wijnberger 91-03528 2.17.43 

3.Nadine van Nimwegen 93-00560 3.27.85 

4.Rianne Zeegers 91-03634 

17 de Oever 1.Ariella van den Beemt 92-05126 4.30.21 4.31.39 1.1 0.22* 

2.Lisa van Milt 92-01228 2.19.42 

3.EIIis Mos 92-01244 3.26.53 

4.Manon Baggerman 91-00082 

18 AZ&PC 1.Daniëlle Vermeulen 91-03240 4.30.06 4.34.18 1.07.59 

2.Amber Hoogendoom 92-00800 2.19.26 

3.Kim Jacobs 92-03772 3.27.30 

4.Milou Feijt 91-00932 

19 Nauthusa(SG) 1.Stephanie Janssen 91-01450 4.35.37 4.39.12 1.04.22 

2.Denise van Buul 91-00532 2.15.67 

3.Marit Stege 93-00746 3.27.97 

4.Arlette Stege 91-02970 

W.A.S.- tei:023-5359838// Licentie: ~NZB- i~Gl ~ei~Y printed by 
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Uitslag progr.nr. 59 200 meter rugslag jongens junioren1 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 Barry Bloemberg Livo 2.34.53 92-00097 2.22.57 0.34.28 1.10.39 

2 Arvid Munsters MOSA-regio 2.29.38 92-03625 2.24.97 0.33.53 1.10.61 

3 Julian van Leuven Rapido'82 2.30.10 92-00823 2.28.86 0.34.71 1.11.79 

4 Albert Dijkstra Avéna 2.31.00 92-04437 2.31.30 0.35.24 1.13.34 

5 Maurits Muthert Stadskanaal 2.35.06 92-00941 2.31.52 0.35.63 1.14.51 

6 Jeroen Eggeraat De Columbiaan 2.35.26 92-02127 2.32.05 0.35.30 1.14.27 

7 Yorick Massink DZT'62 2.38.28 92-02163 2.37.04 0.35.70 1.15.52 

8 Dennis Eliveld Rapido'82 2.39.87 92-02351 2.41.55 0.36.81 1.18.18 

Uitslag progr.nr. 60 200 meter rugslag jongens junioren2 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 Joey de Ruiter HGK(SG) 2.21.56 91-01971 2.16.01* 0.31.83 1.06.00 

2 Erik Hagting Stadskanaal 2.18.75 91-00829 2.17.97 0.32.29 1.06.58 

3 Erik Koops Midden 2.26.80 91-04571 2.21.83 0.32.70 1.08.75 

4 Matthijs Boers Noordkop-Zeemacht 2.22.97 91-02717 2.21.91 0.33.76 1.09.74 

5 Martijs van Beusekom TriVia 2.27.44 91-00133 2.23.42 0.33.30 1.09.27 

6 Patriek Janssen PSV 2.31.03 91-02817 2.23.89 0.33.75 1.10.34 

7 Rense Lochuis De Dinkei Denekamp 2.27.38 91-01477 2.24.87 0.33.65 1.11.16 

8 Oscar Sondermeijer De Columbiaan 2.25.93 91-04045 2.25.31 0.34.66 1.11.96 

9 Jorick Hendriksen De Columbiaan 2.29.97 91-00895 2.26.40 0.34.21 1.11.64 

10 Roy Awater RZC 2.28.52 91-00043 2.27.22 0.34.88 1.13.06 

11 Nick Hessing Het Y-mere(SG) 2.27.02 91-03753 2.27.58 0.34.91 1.13.17 

12 Rens Koning De Columbiaan 2.29.28 91-01279 2.27.75 0.34.29 1.12.00 

13 Stefan Wesolowski SBC-2000 (SG) 2.29.37 91-02539 2.28.65 0.34.77 1.12.21 

14 Mennov Ginkei VZC Veenendaal 2.31.13 91-00703 2.33.91 0.35.09 1.13.94 

15 Ryan van Voskuilen Het Y-mere(SG) 2.30.88 91-02449 2.34.10 0.35.40 1.14.08 

..._ . .slag progr.nr. 61 200 meter rugslag jongens junioren3 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 Dingeman v.d. Pluijm LZ 1886 2.14.20 90-02301 2.14.71 0.30.95 1.04.81 

2 Aljan Tempel Hoogeveen 2.18.18 90-02873 2.15.60 0.30.47 1.04.69 

3 Theo Beglinger De Ziji-LGB 2.21 .78 90-00159 2.18.04 0.31.95 1.06.79 

4 Micael Correia Zeester-Meerval 2.24.48 90-00569 2.18.20 0.31.44 1.06.00 

5 Joost A water BZC Dolfijnen 2.24.04 90-00075 2.20.14 0.32.46 1.08.13 

6 Daan Ratering Livo 2.25.97 90-02389 2.20.22 0.33.00 1.08.64 

7 Oscar v.d. Biggelaar PSV 2.26.30 90-04153 2.20.46 0.32.53 1.08.61 

8 Tjarko Dijkstra TriVia 2.21 .1 0 90-00681 2.21.45 0.32.22 1.07.55 

9 Felix Broekhuizen ZC'90 2.26.76 90-00439 2.25.99 0.33.62 1.10.64 

10 Loek Herberts Nauthusa(SG) 2.26.84 90-01173 2.26.15 0.33.97 1.10.82 

11 Robert van de Linden De Schelde 2.27.22 90-04075 2.26.47 0.34.38 1.11 .74 

12 Lars v.d. Heijden PSV 2.22.22 90-05167 2.26.87 0.33.47 1.10.08 

13 Mark de Bes De Columbiaan 2.27.05 90-04587 2.27.03 0.34.26 1.11.59 

14 Wouter Allard Rapido'82 2.27.16 90-00031 2.29.58 0.34.12 1.11 .37 

1 5 Sjoerd Sieval De Zij i-LGB 2.28.17 90-02663 2.29.69 0.34.78 1.12.81 
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Uitslag progr.nr. 61 200 meter rugslag jongens junioren3 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
16 Bas Spaanderman Zoetermeer 2.28.29 90-02741 2.31.70 0.34.19 1.13.23 

Uitslag progr.nr. 62 200 meter rugslag jongens junioren4 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 Henk van Niejenhuis De Dolfijn 2.07.20 89-05063 2.04.75 0.29.89 1.01 .77 

2 Jurjen Smits DZ&PC 2.10.41 89-05535 2.09.84 0.30.15 1.02.51 

3 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 2.10.91 89-02201 2.12.53 0.31.11 1.04.82 

4 Peter van Heukelem TriVia 2.12.27 89-01243 2.13.06 0.30.92 1.04.80 

5 Raynor Wolf RZC 2.19.58 89-03663 2.14.90 0.32.10 1.06.32 

6 Marvin Kruin Aquarijn 2.20.75 89-01815 2.16.42 0.31.15 1.05.93 

7 Wouter Breton ZVAQUARIUS 2.21.25 89-00461 2.19.31 0.31 .96 1.07.07 

8 Malthijs Roobeek De Waalstroom 2.21.42 89-02637 2.19.93 0.33.03 1.07.86 

Marlijn Dolk MNC Dordrecht 2.20.09 89-00737 2.19.93 0.33.44 1.08.77 

10 Remco Peerdeman Hoorn-Aurik 2.19.03 89-02411 2.20.76 0.32.90 1.08.47 

11 Christian Scholtes SGW(SG) 2.22.29 89-02775 2.21.84 0.34.44 1.10.63 

12 Jorrit Visser FZC'54 2.20.74 89-03393 2.21.97 0.33.39 1.08.84 

13 Ricardo Kombrink WIDEX GZC DONK 2.20.01 89-01719 2.23.39 0.33.02 1.08.28 

14 Camiel Villa Rikkers De Meer 2.18.21 89-05359 2.26.15 0.32.95 1.09.13 

Robin Calsbeek ORCA 2.21.45 89-00561 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 63 100 meter rugslag meisjes junioren1 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 lnge Arts Noord-Limburg(SG) 1.11.56 92-03076 1.11.38 0.35.40 

Miranda Nijenhuis De Columbiaan 1.10.18 92-04076 1.11.38 0.34.82 

3 Melissa v.d. Sluys Kerkdrie I 1.13.59 92-01626 1.11.52 0.34.90 

4 Mariël Bergerink De Dinkei Denekamp 1.14.17 92-00142 1.12.79 0.35.59 

5 AngèiKoenen HZPC 1.14.79 92-00968 1.13.18 0.35.28 

6 Linda Kempen WIDEX GZC DONK 1.13.82 92-02096 1.13.80 0.36.07 

7 Corine Rooker WZ&PC 1.14.51 92-01522 1.14.37 0.36.37 

, Monique de Haard De Stormvogel 1.15.48 92-03828 1.15.98 0.36.41 

9 Monique van der Wijk Hoogeveen 1.16.00 92-02750 1.16.02 0.36.52 

10 Ellen Maris De Veene 1.15.62 92-01168 1.16.29 0.36.90 

11 Lisa Edelaar De Columbiaan 1.16.41 92-00488 1.16.30 0.36.78 

12 Kim Jacobs AZ&PC 1.15.06 92-03772 1.16.90 0.37.72 

13 Lisanne Kranenberg DeWhee 1.14.81 92-01010 1.16.96 0.37.40 

14 Maud van der Meer Zeester-Meerval 1.13.97 92-01180 1.17.43 0.36.55 

15 Charlotte Maris De Houtrib 1.15.74 92-01166 1.18.67 0.37.86 
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Uitslag progr.nr. 64 100 meter rugslag meisjes junioren2 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Nadine Straten De Columbiaan 1.07.78 91-03008 1.05.69 0.32.00 

2 Tessa Brouwer Alliance-De Ham(SG) 1.11.19 91-05548 1.08.95 0.33.30 

3 Mariëlle ter Stege Hoogeveen 1.10.72 91-02974 1.08.99 0.33.40 

4 Dyonne Bruggeling SGW(SG) 1.11 .98 91-04880 1.10.82 0.33.89 

5 Tanja Peeters MOSA-regio 1.11.07 91-02428 1.11.20 0.34.97 

6 lnge Meengs Maarkei 1.12.41 91-02056 1.11.24 0.33.90 

7 Arlette Stege Nauthusa(SG) 1.12.54 91-02970 1.12.02 0.34.91 

8 Paula van der Werff LZ 1886 1.10.38 91-03484 1.12.13 0.34.99 

9 Simene van der Wal Wetterwille 1.13.48 91-04636 1.12.38 0.35.29 

10 Rianne Zeegers VZC Veenendaal 1.13.62 91-03634 1.12.44 0.34.86 

11 Marjon Pol Zignea 1.13.65 91-02502 1.12.63 0.35.31 

12 Kelsey Onderdijk De Bevelanders 1.12.74 91-02340 1.12.64 0.35.28 

13 Wendan Peelstra HZ&PC Heerenveen 1.11 .67 91-02496 1.12.74 0.35.32 

14 Elise Beuwens RZC 1.10.13 91-03964 1.13.31* 0.36.20 

5 Bo Bannink Zeester-Meerval 1.11.95 91-04738 1.13.47 0.35.16 

16 Tara Oldenhave NDD 1.11.87 91-02328 1.13.53 0.34.61 

17 Iris Ebben Olympia 1.13.47 91-00836 1.13.63 0.34.59 

18 Katja Bougrimov MNC Dordrecht 1.13.85 91-04488 1.13.68 0.35.73 

19 Charlotte Mol Hoogeveen 1.13.45 91-02138 1.13.73 0.36.62 

20 Pien Klieverik OZ&PC 1.12.88 91-01646 1.14.25 0.35.72 

21 ldoia Hidalgo PSV 1.13.65 91-04356 1.14.48 0.36.23 

22 Renate Huijbregts PSV 1.13.17 91-05492 1.14.58 0.36.58 

23 Chantal Willems Merlet-Vivalo(SG) 1.13.02 91-05482 1.14.65 0.35.94 

24 Maaike Vooren DAW-Finenzo 1.12.52 91-03324 1.14.92 0.36.40 

25 Susanne Bos RZC 1.13.60 91-00364 1.15.44 0.36.41 

Elly Scheepers PSV 1.13.39 91-02728 1.15.46 RF 0.36.33 

Uitslag progr.nr. 65 400 meter wisselslag jongens junioren1 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Julian van Leuven Rapido'82 5.18.54 92-00823 5.15.67 1.13.10 

2 Daniek Saman Stadskanaal 5.26.69 92-01139 5.19.03 1.14.35 

3 Feike Zandstra Spreij Hout-AZC 5.39.95 92-01553 5.30.56 1.16.05* 

4 Maurits Muthert Stadskanaal 5.39.23 92-00941 5.30.89 1.19.46 

5 Roderiek van Doeselaar Koewacht 5.45.40 92-00261 5.34.82* 1.16.60 

Uitslag progr.nr. 66 400 meter wisselslag jongens junioren2 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Erik Hagting Stadskanaal 4.58.95 91-00829 4.55.78 1.10.97 

2 Patriek Janssen PSV 5.20.61 91-02817 5.03.48 1.11.18 

3 Hugo Polman Dedemsvaart AC 5.21.23 91-01813 5.07.34 1.11.45 

4 Tim Wagenmans Aquarijn 5.24.58 91-04945 5.08.88 1.11.17 

5 Fabian Beimin DeWhee 5.16.98 91-00087 5.14.45 1.11.38 

6 Kenneth Caster RZ 5.23.02 91-00375 5.17.34 1.12.37 

7 Aschwin van Zoest LZ 1886 5.29.08 91-02677 5.24.34 1.14.52 

8 Martijs van Beusekom TriVia 5.28.92 91-00133 5.24.69 1.12.63* 

9 Handi Widjaja PSV 5.27.81 91-02555 5.25.63* 1.14.70* 

10 Oscar Sondermeijer De Columbiaan 5.21.58 91-04045 5.26.52 1.16.22 

11 Boris van Putten LZ 1886 5.31.91 91-02923 5.30.64 1.18.01 
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Uitslag progr.nr. 67 
Naam 

1 Jurjen Willemsen 

2 Felix Broekhuizen 

3 Dingeman v.d. Pluijm 

4 Mike Dobbe 

5 Wouter Houtman 

6 Daan Ratering 

7 Olaf Achterberg 

8 Jacky Coumans 

9 Marc Catsburg 

Uitslag progr.nr. 68 
Naam 

1 Davy Verreusel 

~ Ivo op den Kamp 

3 Bram Dekker 

4 Stefan Groeneweg 

5 Robert Yallop 

6 Jorrit Visser 

7 Boy Heijnekamp 

8 Marvin Kruin 

9 Ruiger van Veen 

10 Remco Peerdeman 

Uitslag progr.nr. 69 

400 meter wisselslag jongens junioren3 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

Aquapoldro 5.00.31 90-03315 4.50.79 

ZC'90 5.14.46 90-00439 4.55.43 

LZ 1886 5.09.93 90-02301 5.00.83 

wvz 5.12.90 90-00691 5.03.77 

PSV 5.17.25 90-01293 5.07.87 

Livo 5.18.11 90-02389 5.10.02 

DWK-XCESS 5.12.99 90-00011 5.11.81 

HGK(SG) 5.14.60 90-00573 5.12.13 

MNC Dordrecht 5.14.17 90-00533 5.23.69 

400 meter wisselslag jongens junioren4 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

HGK(SG) 4.43.97 89-03341 4.41.71 

HGK(SG) 4.48.75 89-01553 4.44.14* 

HGK(SG) 4.46.39 89-00649 4.47.02* 

De Lansingh 4.46.42 89-01039 4.47.42 

HZC-Weusthag 4.59.68 89-03679 4.53.26 

FZC'54 5.03.20 89-03393 4.54.04 

LZ 1886 4.58.47 89-01161 4.59.07 

Aquarijn 5.01.70 89-01815 5.04.21 

de Devel 5.04.39 89-03251 5.10.86 

Hoorn-Aurik 4.57.38 89-02411 5.12.94 

200 meter vrije slag meisjes junioren1 

Dis 

Dis 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Roxanne Linders Zeester-Meerval 2.19.92 92-04230 2.16.38 

2 Maud van der Meer Zeester-Meerval 2.18.42 92-01180 2.19.84 

3 Melissa v.d. Sluys Kerkdrie I 2.24.33 92-01626 2.21.16 

4 Mariël Borgerink De Dinkei Denekamp 2.24.98 92-00142 2.21.20 

5 Ellis Mos de Devel 2.23.44 92-01244 2.22.33 

> Yvon Versleeg De Veene 2.23.69 92-01864 2.22.50* 

7 Esmee Koedool ze De Schotejil 2.25.75 92-00964 2.23.56 

8 Linda Kempen WIDEX GZC DONK 2.24.01 92-02096 2.23.66 

9 Linda van der Voort LZ 1886 2.27.86 92-01908 2.24.30 

10 Tessa Kerkvliet LZ 1886 2.28.06 92-02428 2.24.61 

11 Corine Rooker WZ&PC 2.23.32 92-01522 2.25.23 

12 Ellen Maris De Veene 2.27.30 92-01168 2.25.26 

13 Lisanne Kranenberg DeWhee 2.26.07 92-01010 2.25.30 

14 Joelle Scheps Van Uden-De Gouwe 2.27.23 92-02364 2.25.34 

15 Daphne Groenendijk DEXXON BZ&PC 2.26.36 92-02330 2.26.04 

16 Sabrina Charehbili MNC Dordrecht 2.22.44 92-03370 2.26.57 

17 Marieke Nijhuis OZ&PC 2.30.05 92-01296 2.26.72 

18 Iris van Oosten Stadskanaal 2.29.02 92-03220 2.26.86 

19 llse Blankvoort 't Tolhekke 2.29.51 92-04458 2.27.50 

20 Shirley Koek LZ 1886 2.27.99 92-03262 2.27.94 

21 Debby den Besten SGW(SG) 2.25.58 92-02588 2.28.43 

22 Wendy Struik De Kempvis 2.27.61 92-01712 2.30.31* 

Rianne v.d. Hoeven De Kempvis 2.28.50 92-00760 AA 

100m 
1.03.23 

1.08.01 

1.07.80 

1.13.60 

1.08.11 

1.13.43 

1.12.52 

1.17.08 

1.14.00 

100m 
1.05.25 

1.04.35 

1.04.85 

1.05.47 

1.04.70* 

1.07.47 

1.09.97 

1.07.56 

1.04.57 

1.12.63 

50m 100m 
0.31.03 1.05.96 

0.31 .51 1.06.94 

0.32.30 1.07.98 

0.32.73 1.08.52 

0.32.27 1.08.1 2 

0.32.43 1.09.00 

0.33.41 1.09.84 

0.33.19 1.10.04 

0.32.19 1.09.53 

0.33.09 1.10.32 

0.33.02 1.09.70 

0.33.92 1.10.94 

0.33.31 1.09.64 

0.33.02 1.10.54 

0.33.19 1.09.79 

0.32.88 1.09.78 

0.33.82 1.10.91 

0.33.97 1.10.81 

0.33.70 1.11 .08 

0.34.09 1.12.32 

0.32.93 1.10.24 

0.33.74 1.1 1.71 
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Uitslag progr.nr. 70 200 meter vrije slag meisjes junioren2 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 Nadine Straten De Columbiaan 2.11.63 91-03008 2.12.45 0.29.64 1.03.17 

2 Kelly ter Does! De Whee 2.15.73 91-00750 2.13.30 0.30.01 1.03.55 

3 Amy van de Berg Spreij Hout-AZC 2.16.07 91-06260 2.13.58 0.29.99 1.03.37 

4 Judith van Meijel HZPC 2.18.52 91-02076 2.13.98 0.30.80 1.05.48 

5 Maaike Vooren DAW-Finenzo 2.19.03 91-03324 2.15.58 0.31.30 1.05.56 

6 Rianne Zeegers VZC Veenendaal 2.18.15 91-03634 2.16.83 0.30.81 1.05.59 

7 B ritt Bakker De Dolfijn 2.20.10 91-00094 2.17.99 0.32.26 1.07.18 

8 Neiske Becks HZPC 2.20.39 91-00138 2.18.00 0.31.96 1.07.77 

9 Tessa Brouwer Alliance-De Ham(SG) 2.18.47 91-05548 2.18.19 0.31.41 1.06.09 

10 Jessica Spruit PSV 2.20.42 91-03756 2.18.35 0.32.18 1.08.41 

11 Manon Baggerman de Devel 2.19.22 91-00082 2.18.73 0.31.51 1.06.94 

12 Marlces Nijhuis Heidelberg 2.22.61 91-02262 2.19.05 0.32.02 1.07.02 

13 Elisa Kerkhoven Noordkop-Zeemacht 2.19.93 91-05460 2.19.31 0.31.60 1.06.72 

14 Renale Elvers ZPB H&L 2.21.15 91-05194 2.19.34 0.31.44 1.06.01 

5 Lette Aal De Dolfijn 2.20.35 91-00004 2.19.53 0.32.99 1.08.15 

16 ldoia Hidalgo PSV 2.23.22 91-04356 2.19.57 0.31.37 1.06.84 

17 Rosanne de Boer LZ 1886 2.22.04 91-04060 2.19.67 0.32.54 1.08.45 

18 José Adema Aquapoldra 2.20.98 91-00016 2.19.90 0.31.36 1.06.48 

19 Sole van Leenen MNC Dordrecht 2.21.48 91-04354 2.20.03 0.32.19 1.07.16 

20 Stephanie Janssen Nauthusa(SG) 2.20.83 91-01450 2.20.31 0.31.13 1.06.64 

21 Pien Klieverik OZ&PC 2.21.57 91-01646 2.20.76 0.31.99 1.07.73 

22 Christel la Faille Spreij Hout-AZC 2.23.37 91-04098 2.20.78 0.32.74 1.08.86 

23 Dyonne Bruggeling SGW(SG) 2.21.82 91-04880 2.20.95 0.32.09 1.07.85 

24 Sirnone van der Wal Wetterwille 2.21.18 91-04636 2.21.21 0.31.86 1.07.92 

25 Elise Beuwens RZC 2.17.05 91-03964 2.21.52 0.32.00 1.07.88 

26 Denise Mooijman SGW(SG) 2.20.41 91-04678 2.21.69 0.32.95 1.09.00 

27 Lana Voinov De Dolfijn 2.23.75 91-03306 2.22.12 0.32.42 1.08.84 

28 Thaisa Fiering Livo 2.23.12 91-00940 2.22.35 0.32.12 1.08.20 

29 Katja Bougrimov MNC Dordrecht 2.23.00 91-04488 2.22.41 0.32.29 1.08.42 

30 Wendan Peelstra HZ&PC Heerenveen 2.18.51 91-02496 2.23.01 0.31.84 1.06.87 

31 Daniëlle Vermeulen AZ&PC 2.23.22 91-03240 2.23.90 0.33.05 1.09.51 

32 Annika van Putten wvz 2.22.43 91-05790 2.24.58 0.32.80 1.09.21 

33 Susanne Bos RZC 2.21.60 91 -00364 2.26.56 0.32.69 1.09.25 

l Manon Houtman PSV 2.23.12 91-01348 2.27.45 0.32.06 1.09.02 

Lonneke Jansen VZC Veenendaal 2.23.47 91-01432 Ziek Zk 

Lisa Dreesens Noord-Limburg(SG) 2.19.51 91-05798 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 71 4x100 meter wisselslag estafette jongens junioren4 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 TriVia 1. Peter van Heukelem 89-01243 4.12.81 4.05.90 1.01.56 

2.Tom Odding 89-02301 2.08.35 

3.Marc Kremer 90-04667 3.09.34 

4.Tjarko Dijkstra 90-00681 

2 HGK(SG) 1.Joey de Ruiter 91-01971 4.13.97 4.11.09 1.04.29 

2.Bram Dekker 89-00649 2.12.90 

3.1vo op den Kamp 89-01553 3.13.87 

4.Raoul Zalewski 89-03681 

3 DZ&PC 1.Jurjen Smits 89-05535 4.19.60 4.14.92 1.00.72 

2.Edward Buitenwerf 89-00531 2.08.04 

3.Chris van Vliet 91-02425 3.17.09 

4.Sietse v/d Hoeven 89-01281 
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Uitslag progr.nr. 71 4x100 meter wisselslag estafette jongens junioren4 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

4 HZ&PC Heerenveen 1.Janco Nolles 89-02291 4.20.16 4.19.92 1.05.82 

2.Herman van Dijk 89-00691 2.19.68 

3.Dennis Mooij 89-02201 3.19.05 

4.Jelmer Meijer 90-01961 

5 De Dolfijn 1.Henk van Niejenhuis 89-05063 4.17.58 4.20.12 0.58.82 

2.Nick Stocker 89-03039 2.1 1.88 

3.Özgen Gormez 91-00729 3.19.49 

4.0scar Bouwhuis 91-04193 

6 PSV 1.Lars v.d. Heijden 90-05167 4.21.37 4.20.66 1.07.19 

2.Hugo Verver 89-03355 2.21.40 

3.0scar v.d. Biggelaar 90-04153 3.24.71 

4.Patrick Janssen 91-02817 

7 HGK(SG) 1.Davy Verreusel 89-03341 4.25.30 4.23.23 1.04.37 

2.Jacky Coumans 90-00573 2.19.93 

3.Pieter de Heer 89-01141 3.23.96 

4.Anton vd Sluis 90-02697 

8 De Columbiaan 1.0scar Sondermeijer 91-04045 4.25.97 4.23.48 1.07.81 

2.Thierry van de Spek 89-02969 2.18.88 

3.Vince Polak 89-05277 3.25.80 

4.Brian van de Wijngaard 89-04519 

9 LZ 1886 1.Dingeman v.d. Pluijm 90-02301 4.24.90 4.25.42 1.04.64 

2.Boris van Putten 91-02923 2.20.88 

3.Boy Heijnekamp 89-01161 3.24.11 

4.Aschwin van Zoest 91-02677 

10 De Otters Het Gooi 1.Rogier Hollander 89-01295 4.29.32 4.25.85 1.07.97 

2.Robin Boonstra 90-00333 2.23.35 

3.Fioor Verhaar 90-04603 3.26.69 

4.Dennis Overhage 90-02223 

11 De Whee 1.Fabian Beimin 91-00087 4.28.74 4.28.40 1.11. 79 

2.Jorrit Nijdam 89-02261 2.26.68 

3.Kay Beimin 89-00163 3.28.71 

4.Rick ter Does! 89-00735 

12 Van Vliet Barracuda 1. Basliaan Lijesen 90-01819 4.28.32 4.28.58 1.06.37 

2.Steven Nonnekes 90-03749 2.19.61 

3.Sander de Gruijl 91-00797 3.26.55 

4.Lauran Cornax 91-03335 

13 de Devel 1.Thomas van 90-01729 4.27.52 4.29.40 1.13.11 

2.Wilbert Benschop 90-00181 2.26.49 

3.Rutger van Veen 89-03251 3.30.60 

4.Frank Hoogenboom 89-01315 

14 De Ziji-LGB 1.Theo Beglinger 90-00159 4.31.21 4.29.71 1.05.62 

2.Ekrem Dursun 90-00757 226.02 

3.Niels van Polanen 91-01809 3.31.49 

4.Sjoerd Sieval 90-02663 

15 Hoogeveen 1.Aijan Tempel 90-02873 4.29.12 4.30.78 1.04.19 

2.Niels van Eek 89-00793 2.15.54 

3.Bart Mansier 92-00867 3.29.21 

4.Rico Ramaker 91-01857 

16 Nauthusa(SG) 1.Loek Herberts 90-01173 4.32.12 4.32.00 1.10.25 

2.Job vd Linden 89-01963 2.23.94 

3.Jan Willem vd Graaff 89-01023 3.32.28 

4.Nick Emons 89-00833 
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Uitslag progr.nr. 71 
Vereniging 

17 DWK-XCESS 

18 De Meer 

19 wvz 

20 De Schelde 

Uitslag progr.nr. 72 
Vereniging 

1 De Columbiaan 

2 Hoogeveen 

3 DeWhee 

4 PSV 

5 wvz 

6 OZ&PC 

7 HZPC 

8 PSV 

4x1 00 meter wisselslag estafette jongens junioren4 en jonger 
Naam St. nr. 

1.Tim van Deutekom 
2.Simon Veenstra 

3.01af Achterberg 

4.Jeroen Derksen 

1.Camiel V illa Rikkers 

2.Stefan Hazeleger 

3.Erik v.d. Hoeft 

4.Martijn Mulder 

1.Nico van den Beukei 

2.Thomas Kersten 

3.Mike Dobbe 

91-00459 
90-04377 

90-00011 

89-00675 

89-05359 

91 -00867 

90-04413 

89-04587 

89-00227 

90-01515 

90-00691 

4. Rutger van Oosterhout 90-02179 

1.Robert van de Linden 90-04075 

2.Lorenzo van Poele 

3.Mertijn Loof 

4.Niek Kampman 

91-04607 

90-01853 

89-01557 

lntijd 

4.26.76 

4.31 .76 

4.29.17 

4.31.71 

4x100 meter wisselslag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Naam 

1.Nadine Straten 

2.Eiine Boers 

3.Miranda Nijenhuis 

4.Tessa Vreeburg 

1. Mariëlle ter Stege 

2.Sharayah Diphoorn 

3.Aukje Jenster 

4.Charlotte Mol 

1. Ester Sasbrink 

2.Lisa Nij land 

3.Kelly ter Doest 

4.Lisanne Kranenberg 

1.Renate Huijbregts 

2.Valerie Hemesath 

3.Jessica Spruit 

4.1doia Hidalgo 

1.Fieur Hamilton 

2.Annika van Putten 

3.Mieke Goeyenbier 

St. nr. 

91-03008 

91-04546 

92-04076 

91-03358 

91-02974 

91-00738 

92-00856 

91-02138 

91-02708 

91-02272 

91 -00750 

92-01010 

91-05492 

91-03754 

91-03756 

91-04356 

93-02038 

91-05790 

91-05244 

4.Trisha van der Struif 91 -06264 

1.Tamara Spijkerman 91-02946 

2.Nicole ter Bruggen 92-00328 

3.Pien Klieverik 

4.Evelien Kip 

1.Angèl Koenen 

2.1ngrid van Horen 

3.Judith van Meijel 

4.Neiske Becks 

1.EIIy Scheepers 

2.Dieuwke Fetter 

3.Lotte Ter Burg 

4.Manon Houtman 

91-01646 

92-00932 

92-00968 

92-04060 

91-02076 

91-00138 

91-02728 

91-05006 

92-04122 

91-01348 

lntijd 

4.41.33 

4.42.44 

4.48.42 

4.49.46 

4.59.45 

5.00.44 

4.55.92 

5.00.88 

Eindtijd Dis 

4.34.02 

4.34.33 

4.36.02 

4.37.95 

Eindtijd Dis 

4.37.80 

NJR 

4.41.09 

4.43.08 

4.49.92 

4.58.51 

5.00.93 

5.01.30 

5.01.96 
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tussentijd 

1.08.84 
2.23.56 

3.32.04 

1.05.91 

2.24.35 

3.35.89 

1.08.54 

2.23.28 

3.38.40 

1.09.05 
2.27.62 

3.38.55 

tussentijd 

1.05.87 

2.22.65 

3.35.81 

NJR 

1.09.46 

2.27.25 

3.38.13 

1.16.57 

2.32.14 
3.38.52 

1.15.09 

2.33.24 

3.46.95 

1.15.86* 

2.38.58 

3.53.04 

1.17.01 

2.40.59 
3.53.14 

1.16.57 

2.43.71 

3.55.58 

1.14.67 

2.38.05 

3.55.80 
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Uitslag progr.nr. 72 4x100 meter wisselslag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

9 SGW(SG) 1.Dyonne Bruggeling 91-04880 5.01.06 5.02.82 1.11.48 

2:Suzanne Tetteroo 91-04384 2.36.13* 

3.Debby den Besten 92-02588 3.57.31 

4.Denise Mooijman 91-04678 

10 De Stormvogel 1.Manon Minneboa 93-01548 5.04.56 5.03.93 1.13.45 

2.Monique de Haard 92-03828 2.38.32 

3.Danique van Peenen 92-02888 3.59.53 

4.Judith Stap 93-02702 

11 De Bevelanders 1.Kelsey Onderdijk 91-02340 5.05.16 5.03.94 1.14.23 

2.Joy Tramper 92-01780 2.43.74 

3.Jacqueline Boonman 91-00340 3.55.12 

4.Miriam van Noorden 91-02290 

12 HZ&PC Heerenveen 1.Wendan Peelstra 91-02496 5.04.70 5.04.48 1.12.64* 

2.Caroline Vaartjes 91-03140 2.35.40 

3.Lorian van Pijkeren 91-04322 3.54.58* 

4.Simone Wiebenga 92-02518 

13 LZ 1886 1.Paula van der Werft 91-03484 4.59.54 5.05.23 1.13.15 

2.Shirley Koek 92-03262 2.37.96 

3.Linda van der Voort 92-01908 3.58.24 

4.Rosanne de Boer 91-04060 

14 Nauthusa(SG) 1.Arlette Stege 91-02970 5.06.69 5.05.38 1.12.92 

2.Marit Stege 93-00746 2.44.20* 

3.Stephanie Janssen 91-01450 3.55.48 

4.Denise van Buul 91-00532 

15 de Devel 1.Kiki Klerks 93-01764 5.03.57 5.05.83 1.18.27 

2.Lisa van Milt 92-01228 2.41 .13 

3.EIIis Mos 92-01244 3.59.98 

4.Manon Baggerman 91-00082 

16 De Dolfijn 1. Brit! Bakker 91-00094 5.03.32 5.05.95 1.17.93 

2.Tina Dermois 91-00678 2.40.32 

3.Lana Veinov 91-03306 4.00.23 

4.Lotte Aal 91-00004 

17 De Veene 1.Sanne Froukje de 91-01094 5.01.25 5,07.04 1.20.50 

2.Yvon Versteeg 92-01864 2.43.64 

3.EIIen Maris 92-01168 3.55.41 

4.Eiise Lingbeek 91-01940 

18 Zeester-Meerval 1.Bo Bannink 91-04738 4.54.48 5.08.93 1.14.28 

2.Ceyda Köken 92-01048 2.45.03 

3.Roxanne Linders 92-04230 4.00.21 

4.Maud van der Meer 92-01180 

19 AZ&PC 1.Milou Feijt 91-00932 5.06.20 5.14.11 1.18.34 

2.Eva Verwijs 92-02324 2.45.17 

3.Kim Jacobs 92-03772 4.05.81 * 

4.Daniëlle Vermeulen 91-03240 
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